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Ta ut pengar för att handla mat.

Ta ut pengar till reskassan.

Ta ut pengar för att köpa presenter.

Ta ut pengar till nya skor.

Ta ut pengar och fylla plånboken.

Ta ut pengar till taxin.

Ta ut pengar när jag går på krogen.

Ta ut pengar innan….

Ta ut pengar…..nej, kö igen….

Ta ut …..hur ska jag hinna….

Ta …..pust….
Gör det enkelt för dig! 
Betala med ditt Bankkort.

Passa på att aktivera din Cashfunktion.
Innan 2000-06-30
Banken bjuder på 50 kronor.

                     
 Karlskrona

   
www.bankboken.nu
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Omslagsfoto:Patrik Kristiansson har med sina
insatser visat att han nu tillhör den absoluta
världseliten. Här en glad Patrik efter SM-gukdet i
Gävle.
Foto: Roland Andersson.
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Så har då en stor del av utomhussäsongen avverkats.
Många av våra aktiva, såväl på senior som ungdomsnivå,
har hållit sig väl framme i resultatlistorna. Den främsta
prestationen är förstås Patrik Kristianssons fjärdeplats på
EM i München. Patrik visade därmed återigen att han
verkligen hör hemma i världseliten. Inom något år lär vi får
se honom svinga sig över 6 meter. Häftigt!
Rosenbomspelen var tillbaka på sin gamla helg och
deltagarmässigt blev det bättre tävlingar än de senaste
åren. Tack alla funktionärer som kämpade hela helgen,
särskilt under söndagen då vädret lämnade mycket i övrigt
att önska. 
En busslast ungdomar åkte till Världsungdomsspelen i
Göteborg i början av juli under ledning av
föräldraföreningen. Bra boende och markservice under
helgen uppskattades av såväl aktiva som ledare.

Häromveckan arrangerade vi en tävling för våra allra
yngsta. 7-9-åringarna tog Västra Mark i besittning och det
hoppades och kastades som aldrig förr! Jag hoppas
verkligen att barnen kan behålla den glädje till  idrotten
som de visade under tävlingarna. För oss funktionärer var
det härligt att se all entusiasm och spontanitet som barnen
utstrålade.
När detta skrivs har precis fantastiska SM-tävlingar
avslutats i Gävle. Kanonväder, rekordpublik och många
fina resultat gör tävlingen till en av de bättre de senaste
åren. Våra fem aktiva höll sig väl framme och tog samtliga
en finalplats. Starkt! Patrik Kristiansson tog guld genom
imponerande hoppning och hade flera fina försök på svensk
rekordhöjd. Joakim Blaschke fick äntligen sin efterlängtade
medalj utomhus i seniorsammanhang. Jockes silver innebär
även en finnkampsplats. Juniorerna Magnus Arvidsson,
Nadja Casadei och Ewa Warnquist debuterade och skaffade
sig  nyttig erfarenhet inför framtiden.

Några arrangemang återstår för vår del och det största
bland dem är förstås JSM/USM i mångkamp. Jag hoppas
att vi alla syns på Västra Mark 6-8 september!

Ulrika Andersson

Nu hoppas 
vi på 6 m 



Resan till Jamaica gick med tåg till
Köpenhamn, flyg till London och
vidare med flyg till Kingston. I planet
från London till Jamaica var det rent
ut sagt svinkallt så alla fick ha filt på
sig för att inte frysa ihjäl. Men hade vi
vetat bättre så hade vi njutit av detta
så länge som möjligt. När vi skulle gå
av flygplanet var det som att gå in i
en vägg. Det kändes exakt som att
vara inlåst i en bastu. 
Första veckan bodde vi på ett trevligt
hotell där vi upptog alla rum och
hade således hotellet för oss själva.
När vi andra veckan flyttade till
Utech (ett universitet för teknologi) så
klagade nästan samtliga över att
standarden på rummen, sängarna,
maten mm var usel. Sånt tycker jag
bara är löjligt att gå och reta sig på så
jag brydde mig inte om dessa
diskussioner. Man kunde ju bada och
sola i stället.  

Utflykter
Utflykter var det gott om, mer eller
mindre lyckade. Den mest lyckade
utflykten tyckte nog alla var resan till
en obebodd ö, 15 minuters båtfärd
från Jamaicas sydkust. Där fanns de
där typiska vita sandstränderna och

det turkosblå vattnet.

Tävlingen
Min målsättning för år 2002 var att
kvala in och deltaga i årets JVM. När
jag uppnådde detta som andra
person efter Carolina Klüft, så blev

jag givetvis glad och förväntansfull.
Ett intensivt tävlande från slutet av
maj till juli skulle göra mig mentalt
förberedd.  Formen på Jamaica såg på
träning ut att vara mycket god, då
anpassningen skett till det varma
klimatet så kändes musklerna både
starka och explosiva. Vad var det då
som hände vid tävlingen?
Förmodligen efter mycket
grubblande så berodde det troligtvis
på följande. Inför säsongspremiären
så var träningen intensiv, målinriktad
och genomtänkt. Nu gick varenda
tävling som på räls och det kändes
som att man bara kunde rida på den
framgångsvågen hur lång tid som
helst. Självklart var det nu som man
skulle vara ännu mer inriktad på en
ännu bättre prestation. 
Möjligheten att kunna tänka ut och
fundera över vad som behöver
justeras och rättas till inom tekniken
genom egen lugn och stilla träning
hemma på spjutängen fanns nu inte i
så hög grad. Detta var förmodligen
den avgörande faktorn blandat med
lite tävlingsnerver som bidrog till den
högst medelmåttiga insatsen på
Jamaica.

Magnus Arvidsson
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Det stora äventyret för spjut-Magnus
Här berättar han själv om JVM

KA 2 IF:s 19-årige spjutkastare
Magnus Arvidsson blev en av 13
aktiva som fick åka till JVM på
Jamaica.
En storstilad öppning på säsongen
med många toppresultat i spjut
gav Magnus en plats i truppen.
På Jamaica mötte han många och
svåra konkurrenter. Formkurvan
dalade tyvärr precis före avresan.
Magnus var på väg upp igen men
hann inte komma tillbaka till
formen från säsongsupptakten.
Det blev 62,57 i JVM-kvalet. Det
räckte tyvärr inte för att få kasta i
finalen.
Här skriver Magnus själv om den
stora upplevelsen.
Bilden: tävlingsarenan.
Foto; Magnus Arvidsson

Lite tävlingsnerver bidrog till att det inte
gick som jag hoppades, skriver Magnus
Arvidsson
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Ett intensivt program med mycket
resande.
Men det klaffade.
Patrik Kristiansson bidrog i allra
högsta grad till den högklassiga
underhållningen vid SM i Karlstad.
Han försvarade sitt stavguld och
gjorde sedan två utmärkta försök på
nordiska rekordhöjden 5.86.

Patrik gav sin uppvisning  på
Gavlestadion trots att han kände sig
ganska risig.
Kvällen före SM-finalen kom han till
Gävle från Zürich efter 5,70 i klassiska
Weltklasse-galan.
I Gävle slog maginfluensan till.
– Om det inte varit SM och en tävling i
Sverige hade jag inte tävlat,
konstaterade en lycklig KA 2-are när
han tog emot den stora publikens
hyllningar..
SM är något speciellt.
Patrik glömde bort sina bekymmer.

Det blev stor underhållning.
– Men visst var jag lite nervös. Tur att
jag klarade allt i första, sa han.
Kristiansson visade en osannolik
säkerhet. 5.33, 5.53 och 5.63 gick alla
som en dans.
Så långt satte grenens andre EM-
resenär Oscar Jansson press på Patrik. 
Oscar hade visserligen flera rivningar
men slog personbästa när han gled över
5.63.
Jansson hoppade så på 5.68 utan att
klara.
Kristiansson valde att stå över. Han
kände förmodligen på sig att Jansson
hade nått sitt max för denna gång.
Det blev också tre rivningar för Oscar
Jansson.
Patrik begärde upp ribban på 5.86 –
nordiskt rekord.
KA 2-aren hoppade mycket inspirerat. 
Han var mycket nära att sätta svenskt
rekord  – hade två bra försök på 5.86,
det första och det tredje.

– Det kändes som att det skulle gå på
5.86 i sista hoppet. Det var så oerhört
nära. Jag gjorde ett litet fel som jag
aldrig brukar göra.
– Mycket bra, berömde också tränaren
Miro Zalar.
Patrik var trött efter kraftprovet.
– Efter en och en halv månad på
resande fot känns det skönt att komma
hem till Karlskrona.
Det blev några hemma innan resan till
Finnkampen väntade.
Extra stimulans i Gävle-SM fick Patrik
givetvis av flickvännen Carolina Klüfts
framgångar. Europamästarinnan i
sjukamp tycks ha talang för allt.
Efter silver i höjd första dagen gav hon
sig på 400 m och pressade Lena Udd
ända fram. Carolina rusade in som tvåa
på imponerande 53,17.
Därefter försvarade hon sitt guld i
längd med ett hopp på 6,48.

Roland Andersson
text och foto

Inte ens influensa kunde stoppa Patrik

Härlig rekordjakt i SM

Patrik Kristiansson bjöd på en härlig uppvisning vid SM i Gävle. 
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Joakim Blaschke hade som sitt stora
mål i år att kvala in till EM.
Så blev det inte.
En SM-medalj var ett självklart andra
mål.
Joakim höll för trycket.
Det blev SM-silver och en plats i
landskampen mot Finland.
– Kanske mitt bästa lopp någonsin,
tyckte Joakim Blaschke efter SM-finalen
på 110 m häck.
Utan några som helst problem tog han
platsen närmast storfavoriten och EM-
finalisten Robert Kronberg.
– Det var inte utklassning från
Kronbergs sida, och min marginal
bakåt var ju solklar,  kunde Jocke glatt
konstatera.
KA 2-aren hade 32 hundradelars
marginal till bronsmedaljören Rafael
Askros från Ullevi.
Robert Kronbergs segermarginal var
mindre – bara 28 hundradelar.
– Att ta medalj på beställning är inte
alltid så lätt. I ett häcklopp kan mycket
hända. Därför är jag jättenöjd. Tråkigt
bara att vi inte inte kunde få lite hjälp
av vinden.
Det blåste motvind 1,0 i häckfinalen. En
plusvind hade naturligtvis gett andra
tider.
– Med tanke på förutsättningarna så
kanske SM-finalen var mitt bästa lopp
någonsin.
Blaschke hade som officiellt
personrekord före SM 14,11. Han har
dock sprungit på 14,05 vid en tävling i
Budapest tidigare under sommaren.
Svenska Friidrottsförbundet har dock
inte lyckats få tag i vindprotokoll från

den tävlingen ännu. Därför har tiden i
det här läget inte accepterats.
KA 2-aren gjorde ett närmast perfekt
SM-lopp. Han hade banan intill
Kronberg och fanns hela tiden fint med
i loppet. Konkurrenterna hade aldrig
något att säga till om.
SM-medaljen var den första utomhus i
seniorsammanhang för Blaschke.
– Jag har ingen anledning att be om
ursäkt för den för att Philip Nossmy
inte kunde vara med. Man tävlar ju mot
löparna som deltar.
Nossmy, som anses vara Sverige-tvåa i
grenen, ådrog sig en muskelbristning
vid EM och fanns inte med i SM.

Stämde inte
Nadja Casadei och Ewa Warnquist
kvalade in till stavfinal. Vissa problem
dock för Nadja, som efter 3.25 inte fick
det att stämma. 
Ewa klarade 3.40.
Kvalgränsen var satt till 3,65, men så
högt behövde ingen hoppa. Ewa var
klar på sina 3,40 men ville ändå hoppa
på 3,50. Hon fixade även den höjden.
För Nadja blev det stopp efter 3,25.
Eftersom hon var utan rivningar blev
det ändå en finalplats. 13 tjejer gick till
final.
Det var dock inget som fungerade för
Nadja i finalen. Hon vågade inte sätta i
staven och fick tre ogiltiga försök på
första finalhöjden 3.18 utan att göra
något riktigt hopp.

Ewa Warnquist hade en
utmärkt inhoppning men tog så för
mjuka stavar på sin första höjd 3,38. 
– Jag missförstod Miro, sa hon.
Ewa tog rätt stav i tredje och klarade
men hittade sedan ingen rytm på nästa
höjd 3,53. Därmed var tävlingen över.
Ewa blev delad nia.
De två KA 2-tjejerna har framtiden för
sig. 
För Ewa blev det en plats i U-
landskampen mot Finland.

Nadja Casadei ställde också upp på 400
m – inspirerad efter den fina insatsen
på 300 m häck i JSM och 400 m i J-
landskampen helgen före SM.
Nadja kämpade vad hon förmådde på
400 m, men 57,72 räckte inte för en av
de åtta finalplatserna.

Teknikbekymmer
KA 2:s JVM-resenär Magnus Arvidsson
gick som siste man med till finalen i
spjut.
63,70 blev hans kvalresultat.
– Tekniken stämde inte, men jag fick
några goda tips av Dag Wennlund (den
gamle mästaren) efteråt.
Det hjälpte dock inte. Det stämde inte
heller i finalen för Magnus. Hans 63,67
räckte inte för att få kasta de tre sista
kasten. Magnus blev tia i en spjutfinal
som blev mycket bättre än väntat. 

Roland Andersson
text och foto

Joakim Blaschke höll för trycket
Det blev häck-silver i SM

En glad
Joakim
Blaschke
signalerar
SM-silver.
Robert
Kronberg
tog guldet.

KA 2-tjejerna Ewa Warnquist och Nadja
Casadei klappar fram Kirsten Belin
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Ett silver och två brons.
Därtill ytterligare flera goda insatser.
KA 2 IF:s facit av årets JSM på Sollentunavallen blev
bra – även om det inte blev någon mästare i truppen.
Nadja Casadei tog silver på 300 m häck, Louise Åkesson
brons på 400 m häck och Magnus Arvidsson brons i
spjut.

Nyordningen när det gäller åldersklasser innebär att 19 år
blivit mästerskapsålder i stället för som tidigare 18 år.
Fjolårets 18-åringar fick i år alltså en ny chans att vara
äldst i sin klass.
Så var det med Nadja Casadei och Magnus Arvidsson.
Nadja Casadei missade mycket av fjolåret och hela
innesäsongen. I våras kom hon tillbaka. Någon möjlighet
att satsa på mångkamp i år fanns dock inte.
Nadja valde stav i första hand.
Det såg bra ut i början.
Sedan strulade det med tekniken. Nadja nollade några
tävlingar.
I JSM valde hon sin gamla paradgren 300 m häck.
Det var förnuftigt.
Nadja chockade konkurrenterna redan i försöken, då hon
lätt vann sitt heat på 43,78.
I finalen fanns det mera.
Nadja bjöd storfavoriten Kaisa Ulfsdotter (IK Finish) tufft
motstånd. 
Det höll inte hela vägen men andraplatsen satt fint.
– Silver är jag mycket  nöjd med, menade också Nadja.
Kaisa Ulfsdotter vann på  42,43.  
Nadja hade 42,73.

Kastade bra
Magnus, som startade säsongen i stor stil och redan i
första tävlingen kvalade in till JVM på Jamaica, hade från
VM-tävlingen och därefter en del problem med tekniken.
Ändå var han naturligtvis lite av favorit i JSM.
Magnus gjorde en bra tävling.
Det räckte dock inte den här gången.
Fjolårsettan Tobas Wallström från Skellefteå hade hittat
formen lagom till JSM och klippte i med 69,20 – nästan i
klass med Arvidssons årsfärska pers.

Långt kastade också Ulf Pettersson, Mölndal.
Magnus fick till 64,90.
– Jag har börjat om med tekniken och det blev faktiskt
ganska bra, tyckte KA 2-aren, som inte behövde känna sig
alltför missnöjd med sin bronsmedalj.

Slog ur underläge
Louise Åkesson varvade ner för något år sedan men har
nu varvat upp igen. Han hade fördelen att slå ur
underläge på JSM, när hon startade på 400 m häck i K 22.
Louise satsade som alltid hårt från början – hårdast av alla
i häckfinalen. Det höll inte hela vägen men det höll långt.
Det bar fram till en tredjeplats.
Louise pressade sitt personrekord till fina 62,25.
Segern gick till Christina Blomstrand, Ullevi. 
Louise Åkesson gjorde också en bra löpning på 100 m, där
hon nådde final och blev sexa på 12,88.
Vittring på en medalj hade Marcus Husberg i P 19-klassen
på 100 m.
Marcus var fyra förra året i P 18-klassen. Nu alltså fyra
igen. Tufft onekligen.
Med tanke på att Marcus haft stora skadebekymmer –
missade hela inomhussäsongen och kom sent igång med
utomhussäsongen – så var ändå fjärdeplatsen klart
godkänt.  11,28 blev tiden för Marcus. Det krävdes 11,16
för medalj. 
Roligt hade naturlgtvis varit att få se också Pär Johansson
på 100 m. Den här gången var det dock han som var
skadad. Tydligen kan inte Marcus och Pär vara hela
samtidigt.
Lisa Helmnersson gjorde ett riktigt hyggligt försökslopp
på 100 m häck och nådde med sina 15,39 finalen.
Lisa satsade bra i finalen men på nionde häcken blev det
stopp. Lisa föll och bröt finalloppet.

Tre KA2-medaljer vid JSM i Sollentuna

Två kom på lång häck
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Nadja Casadei, silvermedaljör på 300 m häck. Foto: Magnus
Svensson.

Louise
Åkesson
gladde med
brons på
400 m häck
Foto:
Magnus
Svensson.
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Stav-silver för Ewa vid USM i Huddinge

Erik tog guld igen i spjut
Erik Smiding försvarade sitt guld.
Ewa Warnquist fick silver den här
gången.
Precis som i fjol var det Erik och
Ewa som ordnade KA 2 IF:s hela
medaljskörd vid USM.
Den här gången gick mästerskapen
på Källbrinks ip i Huddinge.

Erik Smiding och Ewa Warnquist
vann 2001 USM i 16-årsklassen.
I år har har 17 blev högsta USM-
ålder.
Erik och Ewa fanns därmed kvar i
USM-sammanhang.
För Eriks del har spjutet fått en ny
vikt i år. Nu handlar det om 700 gram
mot 600 tidigare.
Utvecklingskurvan har varit klart i
stigande under året, även om det blev
några vågdalar mitt i sommaren.
Erik har kastat längre med det tyngre
spjutet än med 600-gramsspjutet.
KA 2-aren chockade konkurrenterna i
USM med ett jättekast direkt i första
omgången. 62,78 mättes upp.
Det såg ut att räcka klart – men det
blev dramatik i sista omgången. Då
klippte Jens Frisk från Sollefteå till
med 62,70. Bara åtta centimeter
kortare än Erik Smiding. 
Knappt var det alltså – men en ny
guldmedalj blev det för Erik Smiding.
Han kliver onekligen på i pappa Per-
Eriks fotspår.
Ewa Warnquist har under året
utvecklats rejält i stavhopp. Hon

tillhörde definitivtt guldfavoriterna i
USM. Helt klart var dock att
Christina Garametsos skulle bli svår
att tas med. Ewa har slagit henne
men också förlorat mot MAI-tjejejen
ett antal gånger.
Den här gången blev Garametsos för
svår. Ewa stannade på 348 medan
Christina Garametsos klarade 353.
– Klart att man vill vinna, tyckte Ewa,
som dock inte hade anledning att
känna missnöje. Silver är inte illa i
USM.
Ewa Warnquist blev också något
överraskande finalist på 100 m efter
12,91 i ett tufft motvindslopp i
försöken.  I finalen var det också
motvind -  dock bara 0,4. Ewa blev
åtta på 12,86.
Emelie Ottosson, också i F 17-klassen,
har svårare än Ewa i motvind. Hon
blev utslagen på 13,04.
Med 26,24 kvalade däremot Emelie in
till semifinal på 200 m. Någon start  i

semifinalloppet blev det dock inte för
henne. 
Emily Karlsson nådde en fin
sjätteplats i tresteg F 17. 11,32
stannade Emily på. Hon har hoppat
längre, men det var en av hennes
bästa tävlingar i grenen.
En niondeplats i tresteg blev det för
Olof Hansson i P 17. Olof, som har ett
år kvar i åldersklassen, hoppade
12,57.
Olof hade stora förväntningar på
spjuttävlingen. Han har kastat bra i
år. Tyvärr nådde han inte
maxkapacitet i USM. Det blev 47,61 i
längsta kastet och placering 14 i
Smidings klass.
Olof hoppade också 169 i höjd.
Erik Johansson – också bara 16 år i år
och dessutom under sin första säsong
som friidrottare – sprang försök i
sprinterloppen - 12,24 på 100 m, 24,27
på 200 m och 54,70 på 400 m. 

Ewa Warnquist, silvermedaljör i USM. Christina Garamretsos blev för svår den här
gången. T h trean Lotta Hultin från Hässelby. Foto: Magnus Svensson.

Erik Smiding – ännu en gång vinnare i
USM.



Lyckad ändring
Tre dagar blev två.
Rosenbomspelen återgick till sin gamla 
modell.
Det gav ett gott resultat.
Flera starter än förra året. Dessutom 
många mycket bra resultat.

Under många år var helgen efter 
midsommar inarbetad som veckoslutet då 
Rosenbomspelen i Karlskrona avgjordes.
Så kom störningar i tävlingsprogrammet 
för några år sedan. Världsungdomsspelen 
hade dragits igång i Göteborg. Det blev 
automatiskt en jättetävling. Problemet var 
att finna en bra helg.
Världsungdomsspelen sökte sig fram 
och hamnade på Rosenbom-helgen så 
småningom.
Rosenbomspelen fick flyttas till en 
ofördelaktigare helg i början av augusti och 
tappade som en följd av detta deltagare.
I år blev det ändring igen. 
Världsungdomsspelen senarelade sin 
tävling en vecka. KA 2 IF fick tillbaka 
helgen efter midsommar. Dessutom 
ändrades antalet tävlingsdagar från tre till 
två.
Det var bra. Tävlingsutbudet i Sverige den 
helgen var inte särskilt stort. Många som 
ville ha en tävling sökte sig till Karlskrona.
Trots  att KA 2:s vänförening i tyska 
Stendal inte kunde komma den här 
gången (tyskarna arrangerade nordtyska 
mästerskapen) så blev det stort 
deltagarantal.

 Resultatmässigt bra
Rosenbomspelen blev inte bara 
deltagarmässigt utan också resultatmässigt 
en bra tävling.
Detta trots att vädret inte var det mest 
gynnsamma. Det blåste stundtals ganska 
kraftigt och regnet kunde inte heller hålla 
sig borta. Mellan varven var det dock 
riktigt bra. Rejält växlande alltså…
Startfälten kryddades lite extra av en del 
representanter från den svenska truppen 
till JVM på Jamaica.
Rosenbomspelen var sista kvalchansen för 
att slå sig in i truppen till Jamaica-VM. Två 
aktiva fixade också sin biljett till Kingston. 
Det betydde att truppen växte från elva till 
13 aktiva under dagarna i Karlskrona.
– De som kvalade in i sista stund var 

verkligen väl värda sin plats, tyckte 
förbundskapten Anders Rydén, som 
var mycket nöjd efter de två dagarna på 
Karlskrona idrottsplats.
De två som högg på kroken i i sista 
ögonblicket var 1500-meterslöparen John 
Lindström från Tureberg och stavhopparen 
Gustaf Hultgren från Kalmar SK.

 Imponerande 1500 m
John Lindström hade några dagar före 
Rosenbomspelen missat kvaltiden 3.48,0 
med några tiondelar. Nu fick han god 
draghjälp. Erik Emilsson (ett år över JVM-
ålder) från Malmö AI hade engagerats som 
hare. Den uppgiften skötte Erik förträffligt. 
När han så steg av gjorde Lindström jobbet 
själv. Han fick god hjälp av en engagerad 
publik, som hjälpte fram honom över 
upploppet. John Lindström sprang i 
mål på 3.47,97 – tre hundradelar under 
kvalgränsen.
Gustaf Hultgren fick också jobba hårt för 
att fixa sina 5,10 i stavhopp. Första dagen 
gjorde han två tävlingar – först i P 19 och 
sedan seniorklassen. Han stannade på 4,90 
båda gångerna efter att ha rivit hårfint på 
5,10. Hultgren gjorde så på söndagen en 
start utom tävlan i P 17-klassen. Då gick 
det vägen. Han klarade 5,10!
KA 2:s representant i JVM-truppen – 
spjutkastaren Magnus Arvidsson – visade 
naturligtvis också upp sig på hemmaplan. 
Han kastade inte lika bra som i många 
av övriga tävlingar under försäsongen, 
men 65,09 gav dock en klar seger i 
spjuttävlingen.

 Flera KA 2-segrar
Ytterligare ett par seniorsegrar för KA 2 
noterades:
• Joakim Blaschke vann 110 m häck på 
14,51, lite sämre än vad han gjort tidigare 
under säsongen.
• Per-Olof Malmqvist tog hem höjdhoppet 
på 1,97.
• Dessutom gjorde Louise Åkesson bra 
lopp på 100 m och 200 m. 
• Fin form visade också Nadja Casadei och 
Lisa Helmersson i F 19-klassens löpningar.  
Likaså Emelie Ottosson i F 17.
Mycket annat fanns ocksdå att glädja sig 
åt:
• Pär Johansson noterade personbästa på 

100 m, då han sprang hem 19-årsklassen på 
fina 11,02.
• Ewa Warnquist gjorde en av sina många 
härliga stavtävlingar och nådde 3,55 i F 17-
klassen.
• Erik Smiding kastade 62,26 med det nya 
700-gramsspjutet, bäst i Sverige just då.
• Olof Hansson, 16 år, noterade flera bra 
resultat   mot  ett  år  äldre   konkurrenter  i 
P 17-klassen. Lovande med tanke på USM i 
mångkamp.
• Simon Hellman gjorde ett bra häcklopp 
men gjorde sig illa i ryggen och kunde inte 
göra flera starter.
• Jesper Jansson gladde med seger i P 13-
klassens höjdhopp på 1,53.
• Björn Kjellander vann kula i P 13 på fina 
klubbrekordet 11,44. Bra också i diskus.
• Jens Eriksson överraskande med att vinna 
längd efter en tredjeplats på 80 m. 4,58 i lite 
för mycket vind och 4,55 i godkänd vind i 
längd. Bra i P 12.
• Emily Karlsson tog segern i F 17 tresteg 
på 11,23. 
• Annika Warnquist visade god form i F 14 
– tvåa på 300 m med 45,00 och femma på 
100 m.
• Julia  Jonsson   gladde med   andraplats  i 
F 14 tresteg.
• I F 13 blev Therese Hurtigh tvåa på 600 m 
med tiden 1.50,55. I finalen på 80 m fanns 
både Patricia Strenius och Lina Andersson 
– fyra och femma.
• Julia Bodin vann 600 m i F 12 på 1.58,05.
• I samma åldersklass blev det dubbelseger 
för KA 2 genom Elin Westerlund (10,64) 
och Sara Eriksson (12,32) på 60 m häck. 
Elin tog dessutom fjärdeplatser i längd och 
tresteg.
• Susanne Olsson vann kula F 12 på 8,05.
• Sandra  Lundquist  tog  segern på  60 m  i 
F 11 (8,91w) och blev tvåa i längd. Sara 
Eriksson fyra i samma åldersklass på både 
600 m och i höjd.
•I F 10-klassen vann Fideli Österström 600 
m  (2.06,20), höjd (1,14) och längd (3,85). 
Trippelvinnare alltså. En härlig talang.
• I samma klass vann Louise Larsson kula. 
               Roland Andersson (text och foto)

12 13

11.00 stannade den preliminära tiden på. Det blev  dock 11,02 för Pär 
Johansson – ett starkt lopp.

Jens Eriksson överraskade med att vinna längd i P 12.  Susanne Olsson 
vann kula i F 12.

Fideli Österström vann både längd och 600 m i         
F 10-klassen.

Annika Warnquist visade fin form på 300 m, där 
hon blev tvåa.

Julia Bodin vann 600 m i F 12-klassen. T.h Lina 
Andersson och Patricia Strenius efter finalen på 80 
m i F 13-klassen.JVM-truppen till Jamaica samlad i Karlskrona vid Rosenbomspelen.



I slutet av januari var det
Pallasspelen i Malmö.
Tidigt i maj blev det Stendal i
Tyskland.
Så kom Världsungdomsspelen i
Göteborg mitt i sommaren.
Traditionsenligt blev Ullevi målet
för den tredje stora gemensamma
KA 2-resan under säsongen.
En stor trupp ungdomar, ledare och
intresserade föräldrar fanns med.

Ett antal större organiserade
tävlingsutflykter varje år betyder
mycket för gemenskapen bland
föreningens yngre aktiva.
Göteborg har blivit det självklara

målet under  sommaren.
Världsungdomsspelen har växt med
rekordfart. Dit kommer massor av
aktiva från hela landet – och från
grannländerna.
Det är naturligtvis inte så konstigt.
Att få tävla på Ullevi (VM-arena –95
och blivande EM-arena 2006) innebär
en enorm upplevelse för unga
friidrottare.
Sedan finns nöjesfältet Liseberg bara
ett  stenkast ifrån arenan. Ett sådant
koncept kan inte erbjudas någon
annanstans i landet.
I den stimulerande miljön är det
också många som presterar fina
resultat.

Konkurrensen var
den här gången –
precis som alltid –
stenhård. Att nå
medaljplatserna är
därför inte så lätt.
En del KA 2-are
fick dock känna på
den eleganta
prispallen från VM
1995.
En seger blev det.
Det kom inte bland
ungdomarna utan i
seniorklassen. Det

var Joakim Blaschke

som visade storform på 110 m häck,
där han vann finalen i suverän stil
före Ullevis Rafael Askros,
konkurrent om positionen närmast
efter Robert Kronberg och Philip
Nossmy som Sverige-trea.

Starkt av Jocke
Blaschke hade som mål under
säsongen att kvala in till EM i
München. Hans uppvisning i
Världsungdomsspelen visade att han
var på god väg. Jocke nådde där 14,11
– personbästa.
Askros hade som tvåa 14,29.
Blaschke sprang också bra på 100 m.
11,02 i försöken blev 11,06 och en
fjärdeplats i B-finalen.
Det blev ytterligare ett antal medaljer
till KA 2 IF:
• Magnus     Arvidsson,  tvåa  i   spjut  
P 19.
• Erik Smiding, trea i spjut P 17.
• Elin Westerlund, tvåa på 60 m häck
i F 12.
• Hanna Hellman, trea i samma
häckfinal.
För Magnus handlade det om genrep
inför avresan till  JVM på Jamaica.
KA 2-aren hade i det här läget tappat
lite av sina tidiga försäsongsform.
Magnus fick också för första gången
under säsongen se sig besegrad av enEn framgångsrik kvartett på Ullevi: Joakim Blaschke, Louise

Åkesson, Lisa Helmersson och Emelie Ottosson.
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En givande utflykt
En stor trupp försvarade KA 2-färgerna på Ullevi under Världsungdomsspelen.



jämnårig svensk. Det var Ulf Peterson
från Mölndals AIK som kastade
65,54. Magnus noterade i sitt
silverkast 63,35.
Sedan var det elva meter till trean.
Erik Smiding kastade också något
kortare än vad han gjort i sina
topptävlingar under året. Erik, som i
år kastar med det nya 700-
gramsspjutet (100 gram lättare än
Arvidssons seniorspjut) fick två
svenskar före sig i resultatlistan.
Markus Hayden från Valbo vann på
60,09 före Nicklas Wiberg,
Färjestaden 57,37. Erik Smiding
nådde i sitt längsta kast 56,96.
Ganska nära Erik i resultatlistan
fanns en annan KA 2-are – ett år
yngre Olof Hansson som med sina
53,96 svarade för en mycket bra
insats. Olof blev femma.

Elin och Hanna gladde
En stor med mycket glädjande insats
svarade onekligen 12-årstjejerna Elin
Westerlund och Hanna Hellman för
på 60 häck. 
Hanna hade bästa försökstiden av
alla med 10,40. För Elin noterades
10,53.
I finalen noterades Hanna för samma
tid (10,40 alltså) som i försöksloppet,
medan Elin klämde till med 10,31.
Snabbare än de två KA 2-tjejerna var
en finländsk tjej vid namn Hanna

Voutilainen, som
sprang in på 10,20.
Hanna Hellman var
också nära en
medaljplats i längd.
Hennes 4,74 gav en
fjärdeplats.
Bra i längd
hoppade också
Annika Warnquist i
F 14-klassen. 14-
årstjejerna hoppar i
år som bekant för
första gången utan
zon. Annikas 4,99
imponerade. Hon
blev sexa på det
resultatet.
Bra häcklopp
svarade Lisa
Helmersson för, då
hon blev fyra i F 19-
finalen på 100 m.
Lisa fick tiden
15,15. Det var sex
hundradelar ifrån
tredjeplatsen.
Lisa fanns också
med i försök på 100
m och 200 m och
var med tiderna
13,15 och 26,22 kvalificerad för vidare
lopp – men avstod.
I stav hoppade denna gång Nadja
Casadei högst av KA 2-tjejerna. Nadja

blev nia i
seniorklassen på
3,56, medan Ewa
Warnquist stannade
på 3,40 och fick
placering 14.
Kirsten Belin vann
den högklassiga
stavtävlingen på
4,40.
Emily Karlsson  vara
bara två centimeter
från prispallen i
tresteg. Med sina
11,05 blev hon fyra i
F 17. Emily var
också väl framme i
höjd (1,58) och längd
(5.07).

Louise Åkesson blev sexa på 400 m
häck i seniorklassen med tiden 65,25.
Han sprang också B-final på 200 m
och blev femma där på 25,85 efter att
ha klockats för 25,57 i försöksloppet.
12-årige Jens Eriksson uppträdde
inspirerat på Ullevi. Det räckte inte
till medalj – men väl en femteplats på
80 m på tiden 11,11 (11,08 i försök)
och tionde plats i längd på 4.52.
Emelie Ottosson blev med 26,20
(26,02 i försök) fyra i B-finalen på 200
m I F 17-klassen. 
På 100 m hade Emelie 13,00. Ewa
Warnquist noterades för 12,97 i
samma klass.
En  härlig löpartalang visade 13-årige
Jonatan Björngren (ny för året i
klubben) på 1500 m. Han satsade tufft
och sprang in på 4.54,66. Det gav
sjätte plats i P 13-klassen.
Jonatan sprang också 600 m  och
nådde där tiden 1.45,03.
Goda 600-meterslopp gjordes också
av Gabriela Casadei i F 13 (nia på
1.52,17) och Julia Bodin i F 12 (elva på
1.56,90).
Mårten Hansson blev åtta i  tresteg i
P 13 på 9,61.

Foto: Anna Andersson
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Ewa Warnquist
sprang bra på 100
m och hoppade
3.40 i stav.

Elin Westerlund och Hanna Hellman, tvåa och trea på 60 m
häck i F 12-klassen.
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Öresundsspelen veckoslutet efter
Världsungdomsspelen. För många
blev det lite väl mycket. 
KA 2-truppen till Helsingborg var
följaktligen inte lika stor som den
tid då Öresundsspelen var
sommarens stora mål.

Den här gången blev det en grupp
seniorer, äldre juniorer och några
yngre som fanns på plats på Heden
för att försvara KA 2-färgerna.
Och många skötte sig alldeles
utmärkt.
Resultatmässigt var det inte oväntat
Patrik Kristiansson som svarade för
den främsta insatsen. 
Öresundsspelen passade in i
programmet mellan sommarens
stortävlingar för stavhoppsgiganten.
Flera andra i Sverige-toppen ställde
upp i stavtävlingen i Helsingborg.
I Helsingborg  blev det 5,40    för

KA 2-stavhopparen. 
Marcus Husberg gjorde come back
efter att ha varit borta hela
inomhussäsongen och början av
utomhussäsongen.
Skador hade irriterat Marcus.
Nu var han alltså tillbaka och
sprang in som trea i P 19-finalen på
100 m. Det blev 11,37 för Husberg i
motvindsfinalen. Juan Pettersson,
Tibro, vann på 11,25 före Christian
Sjöberg, Mariestad, 11,30. 

Märklig formkurva
Erik Smiding visade upp en något
märklig formkurva i Helsingborg. I
sin egen klass – P 17 – stämde
ingenting med 700-gramsspjutet.
Erik blev bara sjua på 45,90 – 15
meter sämre än normalt.
Med det tyngsta spjutet i P 19-
klassen stämde det bättre. Erik vann
den klassen. Det blev 51,25.

När Erik missade i P 17 så steg en
annan KA 2-are fram. 16-årige Olof
Hansson klippte till med
personbästa 54,13 och blev tvåa i
grenen efter Nicklas Wiberg från
Färjestaden.
Det var starkt.
En fin andraplats ordnade också
Lisa    Helmersson  på  100 m  häck  i 
F 19. 15,61 var inte direkt på toppen
av vad Lisa kan men det räckte ändå
till platsen närmast bakom suveräna
Kaisa Ulfsdotter, IK Finish.
Ewa Warnquist och Nadja Casadei
hoppade stav. Det stämde inte lika
bra som för Patrik Kristiansson.
Nadja nollade och Ewa stannade på
2,85.
Lillasyster Casadei – Gabriela – fick
springa 800 m i fel åldersklass, bland
15-årstjejerna. Det var givetvis tufft.
2.29,75 av 13-åriga ”Bella” skäms
dock inte för sig.

Nadja stark på 400 m
Med kämpaglöd och entusiasm
kommer man långt.
Nadja Casadei visade det när
nordiska juniorlandskampen (NM
för 19-20-åringar) avgjordes i
Eskilstuna.
Utan att ha sprungit ett enda 400-
meterslopp tidigare under
säsongen presterade hon en
kanoninsats.
Personbästa med 56,48 och en
tredjeplats.

Efter skadan, som satte stopp för
halva fjolårssäsongen och hela
inomhussäsongen har det handlat
mycket av rehabilitering för Nadja.
Mångkampen har hon lagt åt sidan
och mestadels sysslat med
stavhopp.
På JSM blev det dock start i gamla

paradgrenen 300 m häck.
Det blev succé.
Uttagning till J-landskampen följde
– dock inte på häck utan
slätlöpning.
Nadja tackade självklart för
förtroendet.
Hon visade sin förmåga att kunna
kriga till det yttersta.
Christina Blomstrand (Ullevi) och
en finländska blev för svår men
Nadja gav dem en kamp ända fram
till mållinjen. Marginalerna var
mycket små.
Nadja sig sedan an sistasträckan i
stafetten på 4x400 m. Där visade
hon åter vilka otrolig fighter hon är.
KA 2-Nadja krigade fram det
svenska laget tilll en andraplats
efter att ha växlat som trea.
Första landskampsdagen sprang

Nadja Casadei i det svenska laget på
4x100 m. Laget blev tyvärr diskat.
Precis som Nadja fixade också
Magnus Arvidsson  – den andre KA
2-aren i landskampen – en
tredjeplats.
Magnus visade klart stigande
formkurva efter en liten svacka. 
– Jag är rätt så nöjd, tyckte han efter
sina 66,71.
Grensegern togs av finländaren
Tero Pitkämäki på 74,23. Före
Magnus var också den andre
svensken, Tobias Wallström från
Skellefteå. Det var dock bara en
knapp meter som skilde de två
svenskarna.
Finland vann båda landskamperna.
Sverige blev tvåa bland både damer
och herrar. Norge var trea.

Liten men stark trupp

Två KA 2-are i nordiska J-kampen
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Arne
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Mobiltel. 010/2493498
• Grus- och

jordförsäljning
• Schakt och transporter
samt spräningsarbeten

KA 2-RINGEN – VANN DU?
Så är det dags  igen – dags för att
sprida nya vinstmöjligheter bland
medlemmarna i KA 2-Ringen, KA 2
IF:s stödförening.

Nu har det varit dragning för
sommarmånaderna juni, juli och
augusti.
Ett antal presentkort och trisslotter
har lottats ut.
De mesta har den här gången
hamnat i Karlskrona kommun.
Det kostar bara 100 kronor att vara
med i KA 2-Ringen. 
Samtidigt som du ger ett stöd till
föreningens verksamhet får delta i
en dragning varje månad under ett
helt år.
Trisslotterna kan med lite tur ge
mycket pengar...
Så här utföll dragningen den här
gången:

Juni
Presentkort: 
1: Astrid Håkansson Lyckeby

2: Ulrika Andersson Karlskrona

Trisslott
1: Margit Larsson Karlskrona
2: Lars Prising Karlskrona
3: Bengt Lexhagen Karlskrona
4: Lennart Paulrud Karlskrona
5: Karin Borgström Karlskrona

Augusti

Presentkort

1: Karl Gösta Svenson Jämjö
2: Bertil Wahlgren Nättraby

Trisslott:
1: Erna Mattisson Karlskrona
2: Roland Andersson Lyckeby
3: Catharina Zalar Karlskrona
4: Stefan Furenius Nättraby
5: Per Engqvist Nättraby

September

Presentkort:

1: Bengt Olsson Rödeby
2: Bo Nilsson Rödeby

Trisslott:
1: Mats Johansson Karlskrona
2: Ulla Blomqvist Karlskrona
3: Siv-Britt Grahn Karlskrona
4: Stefan Furenius Nättraby
5: Sven Gummesson Karlskrona

Vi s�ger stort grattis
till vinnare
fr�n KA 2-Ringen



Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen  —   Resultatb�rsen
Duni & Melittaspelen  den 9 juni i Klippan
M Spjut
1  Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF    69,59
P17 Spjut
1 Erik Smiding 85 KA 2 IF 61,96

Tsiklitiria den 10 juni 2002 i Atén, Grekland
M Stav
1 Jeff Hartwig USA 5,90
6 Patrik Kristiansson77 KA 2 IF 5,40

Östersjöspelen 15-16 juni 2002 i Karlshamn
M 100m w-2,6
1 Joakim Blaschke  77 KA 2 IF11,35

P17 100m w-1,76
1 Henrik Thörn 85 FIF Gnistan 11,92
4 Erik Johansson 86 KA 2 IF12,31

P17 400m
1 Christoffer Svensson85UF Contact 52,7m
2 Erik Johansson 86 KA 2 IF 53,8m

P17 Längd
1 Kalle Gustavsson86 UF Contact 5,69w 
2 Olof Hansson 86 KA 2 IF 5,47 w

5,15 
P17 Spjut
1 Olof Hansson 86 KA 2 IF 49,19

P15 100m w-0,74
1 Simon Hellman 88 KA 2 IF 12,06

P15 100m häck w-2,0
1 Marco Drazic Malmö AI 14,61
2 Simon Hellman 88 KA 2 IF 15,40

P13 80m w-1,23
1 Marcus Gruvberger89 KA 2 IF 11,21
4 Mårten Hansson   89 KA 2 IF 12,41

P13 200m w+0,82
1 William Schotte    89 Skruvs IF 27,7m
3 Martin Sandquist  89 KA 2 IF30,3m

P13 80m häck +0,15
1 Marcus Carlsson   89 KFUM K-stad 9,92
4 Marcus Gruvberger 89 KA 2 IF 11,28

P13 Höjd
1 Michael Gakis-L    90 FIF Gnistan 1,40
2 Martin Sandquist   89 KA 2 IF 1,35

P13 Längd zon
1 Alexander Persson89 Klippans FK 5,07 
8 Mårten Hanssoon  89 KA 2 IF 4,00 

P13 Tresteg zon
1 Alexander Perssoon 89 Klippans FK 10,32 
6 Mårten Hansson      89 KA 2 IF 8,98 
7 Martin Sandquist     89 KA 2 IF 8,88 

P13 Kula
1 Björn Kjellander       89 KA 2 IF 11,09

P13 Diskus
1 Anders Eriksson     89 IF Udd 35,88
3 Björn Kjellander      89 KA 2 IF 23,62

P13 Spjut
1 Sebastian Mattsson 89 Eslövs AI 40,74
4 Mårten Hansson      89 KA 2 IF 26,24

P11 60m w+1,89
1 Björn Petersson       91 IK Pallas 8,6m
7 David Folkesson      91 KA 2 IF ej tid

P11 Boll
1 Oliver McDaniel       91 IK Pallas 46,53
6 David Folkesson      91 KA 2 IF 30,50

P9 60m w+2,20
6 Dag Lindbom 93 KA 2 IF 10,0mw

P9 600m
1 Jim Wannehag 93 KFUM K-stad 2.08,6m
5 Dag Lindbom 93 KA 2 IF2.15,3m

K 100m w-1,8
1 Nadja Casadei 83 KA 2 IF 12,99
2 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF 13,20

K 100m häck w-2,0
1 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF 16,69

K Stav
1 Nadja Casadei 83 KA 2 IF 3,40

F17 100m w-1,8
1 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF 13,02
2 Emelie Ottosson 85 KA 2 IF 13,03

F17 Stav
1 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF 3,60

F15 100m fö 1 w-0,39
1 Ronja Gartsjö 88 Malmö AI  13,33
5 Julia Jonsson 88 KA 2 IF 14,78

F15 100m fö 2 w-0,66
1 Emilia Rundqvist 88 Kalmar SK13,19

3 Annika Warnquist 88 KA 2 IF

13,52

F15 100m Final w-1,83
1 Emilia Rundqvist 88 Kalmar SK13,12
5 Annika Warnquist 88 KA 2 IF 13,66

F15 300m 
1 Annika Warnquist 88 KA 2 IF44,57

F15 800m
1 Kajsa Ackermann 88 Pallas 2.40,8m
2 Gabriella Hurtigh 88 KA 2 IF 2.53,0m

F15 300m häck
1 Ronja Gartsjö 88 Malmö AI 49,02
2 Annika Warnquist 88 KA 2 IF 50,66

F15 Längd
1 Anna Alexson 87 Kyrkhult    4,88 
9 Julia Jonsson 88 KA 2 IF 4,08 

F15 Tresteg
1 Anna Alexson 87 Kyrkhult 10,66 
5 Julia Jonsson 88 KA 2 IF 9,10
–1,00

F13 80m fö 2 w-0,17
1 Nathalie Jägerdahl 89 Malmö AI11,24
2 Elin Westerlund 90 KA 2 IF 11,71

F13 80m fö 3 w-0,45
1 Julia Sjöholm 89 Pallas 11,38
2 Lina Andersson 89 KA 2 IF 11,41

F13 80m Final w+0,16
1 Almirka Topcagic 89 Malmö AI 10,87
4 Lina Andersson 89 KA 2 IF 11,56
8 Elin Westerlund 90 KA 2 IF 12,13

F13 600m
1 Therese Hurtigh 89 KA 2 IF 1.52,9m

F13 60m häck w+0,16
1 Elin Westerlund 90 KA 2 IF 10,45

F13 Höjd
1 Tone Granqvist 89 IF Udd 1,40
4 Elin Westerlund 90 KA 2 IF 1,30

F13 Längd zon
1 Almirka Topcagic 89 Malmö AI4,98 w
8 Elin Westerlund 90 KA 2 IF 4,26 
11 Lina Andersson 89 KA 2 IF 3,85 

F11 60m fö 1 okänd vind
1 Isabella Lendt 91 Trelleborg  8,5m
5 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 9,5m

F11 60m fö 2 okänd vind
1 Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 8,7m
3 Lisa Sandqvist 91 KA 2 IF 9,6m

F11 60m Final w+1,93
1 Isabella Lendt 91 Trelleborg  8,4m
2 Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 8,8m
6 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 9,6m

F11 600m
1 Frida Nilsson 91 KFUM   1.58,1m
2 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 2.03,1m
10 Lisa Sandqvist 91 KA 2 IF 2.24,9m

F11 60m Häck w+0,5
1 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 11,41

F11 Höjd
1 Isabella Lendt 91 Trelleborg  1,20
5 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 1,10

F11 Längd zon
1 Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 4,11w 

4,02 
5 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 3,80w 

3,75 
F11 Kula
1 Michelle Nilsson 91 Heleneholm8,88
3 Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 7,21

F11 Boll
1 Kajsa Karlsson 92 IF Udd 31,33
2 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 28,61
3 Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 27,63

F9 60m w+0,77
1 Fanny Swerkström 93 Pallas 9,9m
2 Caroline Eriksson 93 KA 2 IF 10,0m

F9 600m
1 Fanny Swerkström 93 Pallas 2.18,6m
2 Caroline Eriksson 93 KA 2 IF2.22,7m

F9 Längd zon
1 Fanny Swerkström 93 Pallas 3,20 
2 Caroline Eriksson 93 KA 2 IF 3,20w 

3,04 

F9 Boll
1 Fanny Swerkström 93 Pallas 17,88
2 Caroline Eriksson 93 KA 2 IF17,43

DM den 19 juni 2002 i Olofström
M Höjd 020619
1 Simon Hellman 88 KA 2 IF 1,65

P17 200m w-0,22 020619
1 Henrik Thörn 85 Gnistan  23,3m
3 Erik Johansson 86 KA 2 IF 23,8m

P17 Tresteg 020619
1 Olof Hansson 86 KA 2 IF 11,99 

P17 Spjut 020619
1 Olof Hansson 86 KA 2 IF   48,58

P17 Höjd 020619
1 Kalle Gustavsson 86 Contact     1,75
2 Christian Swahn 86 KA 2 IF 1,70
3 Olof Hansson 86 KA 2 IF   1,70

K 100m w+0,23 020619
1 Nadja Casadei 83 KA 2 IF 25,6m

K Spjut 020619
1 Nadja Casadei 83 KA 2 IF 32,44

F17 200m w+0,23 020619
1 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF 26,9m

F17 Höjd 020619
1 Emily Karlsson 85 KA 2 IF 1,60

F17 Tresteg 020619
1 Emily Karlsson 85 KA 2 IF 11,24 
2 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF 10,62

UDM dag 1 den 26 juni 2002 i Karlskrona
P15 100m w+3,80 020626
1 Simon Hellman 88 KA 2 IF 11,97w

P15 Höjd 020626
1 Simon Hellman 88 KA 2 IF 1,69

P13 80m w+3,39 020626
1 Marcus Gruvberger 89 KA 2 IF 10,90w
2 Jens Eriksson 90 KA 2 IF 11,23w
4 Mårten Hansson 89 KA 2 IF 11,84w
5 Martin Sandquist 89 KA 2 IF 11,97w

P13 Tresteg zon 020626
1 Marcus Gruvberger 89 KA 2 IF´   9,89w 

9,88 
3 Jens Eriksson 90 KA 2 IF 9,70 
4 Mårten Hansson 89 KA 2 IF 9,22 
5 Martin Sandquist 89 KA 2 IF      9,11 

P11 60m w+0,97 020626
1 Erik Abrahamsson 91 KA 2 IF 9,50
2 Isak Lindbom 91 KA 2 IF 9,59

P11 Kula 2,0 02062

1 Isak Lindbom 91 KA 2 IF 7,98
2 Erik Abrahamsson 91 KA 2 IF 7,28

F15 100m w+2,23 020626
1 Annika Warnquist 88 KA 2 IF 13,27w
3 Julia Jonsson 88 KA 2 IF 14,18w

F15 Diskus 1,0 020626
1 Sophie Karlsson 87 KA 2 IF 21,47

F13 80m w+4,46 020626
1 Patricia Strenius 89 KA 2 IF 10,99w
2 Lina Andersson 89 KA 2 IF 11,28w
3 Elin Westerlund 90 KA 2 IF 11,61w

F13 Tresteg zon 020626
1 Elin Westerlund 90 KA 2 IF 9,56w

9,41 
F11 60m fö 1 w+1,48 020626
1 Linda Olsson 91 Kyrkhult    10,01
2 Marie Claesson 92 KA 2 IF 10,18
3 Lisa Sandquist 91 KA 2 IF 10,56

F11 60m fö 2 w+3,10 020626
1 Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 9,01w
3 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 9,65w

F11 60m Final w+2,67 020626
1 Sandra Lundqvist 91 KA 2 IF 9,10w
3 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 9,82w
5 Marie Claesson 92 KA 2 IF 10,49w
6 Lisa Sandquist 91 KA 2 IF 10,59w

F11 Kula 2,0 020626
1 Sandra Lunqvist 91 KA 2 IF 7,45
3 Sara Eriksson 91 KA 2 IF 6,22
5 Marie Claesson 92 KA 2 IF      5,53

ROSENBOMSPELEN29-30 juni 2002 på V Marks IP,
Karlskrona
M 100m w-1,30        Lördag

1 Morten Jensen           82 Hilleröd    10,83
2 Joakim Blaschke         77 KA 2 IF     11,11

M 5000m               Söndag
1 Paul Erik Chrishausen Brittatorp    15.00,14
4 Fredrik Persson 78 KA 2 IF16.30,13

M 110m Häck w-1,91        Lördag
1 Joakim Blaschke         77 KA 2 IF     14,51
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Höjd               Söndag
1 Per-Olof Malmqvist      80 KA 2 IF       1,97
3 Christian Swahn         86 KA 2 IF       1,72

M Spjut               Söndag
1 Magnus Arvidsson        83 KA 2 IF     65,09

P19 100m w+1,24        Lördag
1 Pär Johansson           83 KA 2 IF     11,02

P17 Höjd               Lördag
1 Jonas Carlsson          86 IFK Växjö   1,79
4 Olof Hansson            86 KA 2 IF       1,73
6 Christian Swahn         86 KA 2 IF       1,70

P17 Längd               Söndag
1 Jimmie Johnsson         85 IK Finish     6,29 
5 Olof Hansson            86 KA 2 IF       5,65 

P17 Tresteg               Lördag
1 Jimmie Johnsson         85 IK Finish   13,41

3 Olof Hansson            86 KA 2 IF     12,17

P17 Diskus 1,5               Lördag
1 Johan Bergqvist         85 Eksjö Sö   39,86
5 Olof Hansson 86 KA 2 IF 31,91

P17 Spjut 700               Söndag
1 Erik Smiding            85 KA 2 IF     62,26
3 Olof Hansson            86 KA 2 IF     51,41

P14 100m w+1,58        Lördag
1 Markus Uussalu          88 Mölndal    12,07
4 Jonas Hjelm             88 KA 2 IF     14,84

P14 100m Hä 84,0 w-1,28        Lördag
1 Simon Hellman           88 KA 2 IF     15,41

P14 Tresteg               Lördag
1 Markus Larsson          88 Kalmar SK10,79
4 Jonas Hjelm             88 KA 2 IF       9,39 

P13 80m Fö 2 w+3,76   Söndag
1 Johan Lundahl           89 Heleneholm   10,10w
4 Mårten Hansson          89 KA 2 IF  11,81w

P13 60m Hä 76,2 Fö 1 w+0,32   Lördag
1 Glenn Svensson          89    Hammarby    10,41
5 Martin Sandqvist 89 KA 2 IF 11,60

P13 Höjd               Lördag
1 Jesper Jansson          89 KA 2 IF       1,53
= Martin Sandquist        89 KA 2 IF       1,32

P13 Längd zon               Söndag
1 Jimmy Zakrisson         89      Hammarby    4,91  

14 Mårten Hansson          89 KA 2 IF       3,97 
P13 Tresteg zon               Lördag

1 Magnus Wedenborg     89 Saltsjöbaden  10,72 
6 Mårten Hansson          89 KA 2 IF    9,20w 

9,00 
P13 Kula 3,0               Lördag

1 Björn Kjellander        89 KA 2 IF     11,44

P13 Diskus 0,6               Lördag
1 Jimmy Zakrisson         89    Hammarby    31,80
3 Björn Kjellander        89 KA 2 IF     30,00

P13 Spjut 400               Söndag
1 Ansis Bruns             89 Ventspils LAT  40,71
7 Mårten Hansson          89 KA 2 IF     25,45

P12 80m w+2,30        Söndag
1 Dennis Carlsson         90  Alvesta FI     10,95w
3 Jens Eriksson           90 KA 2 IF  11,21w
8 Johan Lindqvist 90 KA 2 IF  12,29w

P12 Höjd               Lördag
1 Michael Gakis-Lindestrand 90 Gnistan       1,36
4 Jens Eriksson           90 KA 2 IF       1,29

P12 Längd zon               Söndag
1 Jens Eriksson           90 KA 2 IF    4,58w  

4,55 
3 Johan Lindqvist 90 KA 2 IF    4,29

5 Henrik Bergendorff      90 KA 2 IF     4,10 

P12 Tresteg zon               Lördag
1 Simon Nylander          90    Saltsjöbaden  9,89 
3 Jens Eriksson           90 KA 2 IF    9,24w  

9,23
P12 Diskus 0,6               Lördag

1 Isiaka Ceesay           90   Saltsjöbaden  24,65
6 Isak Lindbom 91 KA 2 IF 16,31

P12 Spjut 400               Söndag
1 Jonathan Persson        90 Högby IF  27,95
8 Isal Lindbom 91 KA 2 IF 18,00
9 David Folkesson         91 KA 2 IF     15,91

P11 60m Fö 1 w-1,18  Lördag
1 Max Monsén              91    Saltsjöbaden  8,95
7 Isak Lindbom            91 KA 2 IF       9,90

P11 60m Fö 2 w+1,01   Lördag
1 Philip Hall             91Staffanstorps AI  8,98

5 Erik Abrahamsson        91 KA 2 IF       9,65
7 David Folkesson         91 KA 2 IF     10,28

P11 Höjd               Söndag
1 Martin Svensson         91 IK Finish     1,31
3 Isak Lindbom  91 KA 2 IF       1,15

P11 Längd zon               Lördag
1 Max Monsén              91 Saltsjöbaden     4,41 
9 Isak Lindbom            91 KA 2 IF       3,64 
10 Erik Abrahamsson        91 KA 2 IF       3,63 
15 David Folkesson         91 KA 2 IF       3,33 

P11 Kula 2,0               Lördag
1 Marcus Nilsson          91 Högby IF    9,38
4 Isak Lindbom            91 KA 2 IF       7,91
6 Erik Abrahamsson        91 KA 2 IF       7,61

P10 60m  w-1,26  Lördag
1 Jonathan Ström          92 Malmö AI    9,22
6 Dag Lindbom             93 KA 2 IF     10,52
7 Tim Larsson             93 KA 2 IF     10,60
8 Erik Kjellander 93 KA 2 IF 10,78

P10 Höjd               Söndag
1 Jonathan Ström          92 Malmö AI    1,20
5 Daniel Kullberg 92 KA 2 IF 1,02
- Dag Lindbom 93 KA 2 IF ugf

P10 Längd zon               Lördag
1 Jonathan Ström          92 Malmö AI    4,22 
7 Tim Larsson             93 KA 2 IF       3,27
8 Dag Lindbom  93 KA 2 IF       3,12 
9 Erik Kjellander 93 KA 2 IF 3,07 

P10 Kula 2,0               Söndag
1 Elias Håkansson         92 Eslövs AI    9,32
6 Daniel Kullberg 82 KA 2 IF 5,90
7 Tim Larsson             93 KA 2 IF       5,66
9 Dag Lindbom 93 KA 2 IF 4,64

K 100m -0,96         Lördag
1 Rikke Sörensen          81 FIF Hilleröd     12,31
2 Louise Åkesson          80 KA 2 IF    12,90

K 200m w-1,31        Söndag
1 Sandra Pode             81 Heleneholm    25,47
3 Louise Åkesson          80 KA 2 IF    25,73

F19 100m w+1,80        Lördag
1 Marie Ekelund           83  Södra Sandby 12,72
2 Nadja Casadei           83 KA 2 IF     12,80
3 Lisa Helmersson         83 KA 2 IF     12,96

F19 200m w+3,82        Söndag
1 Kaisa Ulfsdotter        83   IK Finish      25,15w
2 Nadja Casadei           83 KA 2 IF  25,72w

F19 100m Hä 84,0 w-1,28        Lördag
1 Kaisa Ulfsdotter 83 IK Finish   14,70
2 Lisa Helmersson         83 KA 2 IF     15,82

F19 Stav               Lördag
1 Ida Glemne              84 IFK Växjö   3,65
- Nadja Casadei           83 KA 2 IF         ugf

F17 100m Fö 1 w-0,39   Lördag
1 Pernilla Tornemark      85 Malmö AI  12,42
4 Emilie Ottosson         85 KA 2 IF     12,96

F17 100m Final w-2,28         Lördag
1 Pernilla Tornemark      85 Malmö AI  12,48
3 Emilie Ottosson         85 KA 2 IF     13,03

F17 200m Fö 1 w+3,89   Söndag
1 Pernilla Tornemark      85   Malmö AI     25,16w
3 Emily Karlsson          85 KA 2 IF  27,00w

F17 200m Fö 2 w+3,84   Söndag
1 Emilie Ottosson         85 KA 2 IF  26,21w

F17 200m Final w+3,78  Söndag
1 Pernilla Tornemark      85    Malmö AI    24,88w

3 Emilie Ottosson         85 KA 2 IF  26,07w
- Emily Karlsson          85 KA 2 IF   ej start

F17 Höjd               Söndag
1 Jenny Gunnarsson        85 IK Finish     1,63
2 Emily Karlsson          85 KA 2 IF       1,51

F17 Stav               Lördag
1 Christina Garametsos  86 Malmö AI    3,55
2 Ewa Warnquist           85 KA 2 IF       3,55

F17 Längd               Söndag
1 Camilla Olsson          86 Malmö AI    5,50
3 Emily Karlsson          85 KA 2 IF       5,14 

F17 Tresteg               Lördag
1 Emily Karlsson          85 KA 2 IF     11,23 

F15 Diskus 0,6               Lördag
1 Frida Karlsson          87 IFK Växjö 40,09
3 Sophie Karlsson         87 KA 2 IF     22,65

F14 100m Fö 1 w-1,29   Lördag
1 Victoria Waldemarsson88 Klippan     13,16
3 Annika Warnquist        88 KA 2 IF     13,67

F14 100m Fö 2 w-2,36   Lördag
1 Linda Gustavsson        88 Mölndal   13,28
7 Julia Jonsson           88 KA 2 IF     14,46

F14 100m Final w+1,15  Lördag

1 Linda Gustavsson        88 Mölndal   12,88
5 Annika Warnquist        88 KA 2 IF     13,54

F14 300m               Söndag
1 Jasmine Henriksson     88 Eslövs AI  44,31
2 Annika Warnquist        88 KA 2 IF     45,00

F14 Längd               Söndag
1 Sinta Ozolina           88 Ventspils LAT   4,83

9 Carolina Nilsson        88 KA 2 IF      4,39
12 Annika Warnquist        88 KA 2 IF      4,34
13 Julia Jonsson           88 KA 2 IF       4,23 
F14 Tresteg               Lördag
1 Rebecka Jönsson         88 Klippan     10,59 
2 Julia Jonsson           88 KA 2 IF       9,34 

F13 80m Fö 2 w+1,31   Söndag
1 Sofia Peterson          89   Hammarby     10,70
2 Lina Andersson          89 KA 2 IF     11,29

F13 80m Fö 3 w+2,30   Söndag
1 Patricia Strenius       89 KA 2 IF  11,12w

F13 80m Final w+1,50  Söndag
1 Emilie Andersson        89 Kungsängen    10,28
4 Patricia Strenius       89 KA 2 IF     11,08
5 Lina Andersson          89 KA 2 IF     11,19

F13 600m               Söndag
1 Catrin Fahlén           89  Hammarby   1.47,60
2 Therese Hurtigh         89 KA 2 IF  1.50,55

F13 Höjd               Söndag
1 Josefin Svensson        89 Hjorten       1,53
7 Gabriela Casadei 89 KA 2 IF 1,36

F13 Längd zon               Lördag
1 Emilie Andersson        89   Kungsängen   5,27 
12 Lina Andersson          89 KA 2 IF      3,92 

F13 Tresteg zon               Söndag
1 Emilie Andersson        89  Kungsängen   10,67
6 Josephine Sandberg 89 KA 2 IF 9,64 

F13 Kula 2,0               Lördag
1 Malin Wieberg           89  Färjestaden    12,46
7 Patricia Strenius       89 KA 2 IF       9,31

F13 Diskus 0,6               Lördag
1 Malin Wieberg           89 Färjestaden     26,54
5 Patricia Strenius       89 KA 2 IF     19,55

F12 80m Fö 1 w+1,84   Söndag
1 Sara Olsson             90 IK Finish   11,43
3 Susanne Olson 90 KA 2 IF 11,97

6 Jonna Lindbom           90 KA 2 IF     12,92

F12 80m Fö 2 +1,61    Söndag
1 Sofia Carls             90  Hammarby    11,38
3 Elin Westerlund         90 KA 2 IF    11,97
7 Julia Bodin             90 KA 2 IF    12,67

F12 80m Final w+3,45  Söndag
1 Sofia Carls             90  Hammarby 11,26w
5 Elin Westerlund         90 KA 2 IF  11,84w
6 Susanne Olsson 90 KA 2 IF 11,93w

F12 600m               Söndag
1 Julia Bodin             90 KA 2 IF           1.58,05
6 Lisa Pettersson      90 KA 2 IF           2.05,52
7 Susanne Olsson     90 KA 2 IF 2.05,67

F12 60m Hä 76,2 w-1,95        Lördag
1 Elin Westerlund      90 KA 2 IF           10,64
2 Sara Eriksson         91 KA 2 IF           12,32

F12 Längd zon               Lördag
1 Johanna Froode     90 IF Udd            4,44 
4 Elin Westerlund      90 KA 2 IF           4,19 
11 Susanne Olsson     90 KA 2 IF 3,79 

F12 Tresteg zon               Söndag
1 Johanna Froode     90 IF Udd            9,52
4 Elin Westerlund      90 KA 2 IF           9,00

F12 Kula 2,0               Lördag
1 Susanne Olsson     90 KA 2 IF 8,05

F12 Diskus 0,6               Lördag
1 Sofia Carls              90 Hammarby     24,36
4 Susanne Olsson     90 KA 2 IF 14,93

F11 60m Fö 1 w-2,05   Lördag
1 Sandra Lundquist   91 KA 2 IF           9,01
5 Sara Eriksson         91 KA 2 IF           10,02

F11 60m Fö 2 w-0,82   Lördag
1 Matilda Farkas        91 Heleneholms IF  9,14
6 Lisa Sandquist        91 KA 2 IF           10,79

F11 60m Final w+2,58  Lördag
1 Sandra Lundquist    91 KA 2 IF           8,91w

F11 600m               Söndag
1 Matilda Farkas         91 Heleneholm    1.55,33
4 Sara Eriksson          91 KA 2 IF           2.02,49
8 Lisa Sandquist         91 KA 2 IF           2.14,75
9 Sandra Lundquist     91 KA 2 IF 2.26,59

F11 Höjd               Lördag
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1 Frida Engström         91 IFK Växjö  1,33
4 Sara Eriksson           91 KA 2 IF      1,15

F11 Längd zon               Söndag
1 Matilda Farkas          91    Heleneholm       4,21 

2 Sandra Lundquist      91 KA 2           4,11
7 Sara Eriksson            91 KA 2 IF       3,57
13 Lisa Sandquist           91 KA 2 IF       3,04

F11 Kula 2,0               Lördag
1 Michelle Nilsson       91 Heleneholm8,57
4 Sandra Lundquist     91 KA 2 IF       7,67
6 Sara Eriksson           91 KA 2 IF       6,25

F10 60m Fö 1 w-0,25   Lördag
1 Elin Magnusson       93 IFK Växjö   9,59
6 Erika Claesson         94 KA 2 IF     11,15
7 Annie Sandqvist§     94 KA 2 IF 13,16

F10 60m Fö 2w+0,26    Lördag
1 Tina Runesson         92 Gnistan       9,66
5 Caroline Eriksson     93 KA 2 IF     10,61
6 Hanna Leandersson 93 KA 2 IF 10,75
7 Malin Claesson         95 KA 2 IF     11,30

F10 60m Fö 3 w+0,87   Lördag
1 Erica Persson           92 Åhus FK     9,28
2 Louise Larsson         92 KA 2 IF       9,81
3 Marie Claesson         92 KA 2 IF     10,35
5 Ema Bektesevic        94 KA 2 IF     10,70

F10 60m Final w-3,52  Lördag
1 Erica Persson           92 Åhus FK     9,55
6 Louise Larsson         92 KA 2 IF     10,21

F10 600m              Söndag
1 Fideli Österström         92 KA 2 IF  2.06,20
5 Caroline Eriksson         93 KA 2 IF  2.17,80
6 Maja Pettersson           92 KA 2 IF  2.18,42
7 Lovisa Hultén               93 KA 2 IF  2.24,94
8 Annie Sandqvist 94 KA 2 IF 2.54,13
9 Malin Claesson          95 KA 2 IF  2.56,31

F10 Höjd               Söndag
1 Fideli Österström       92 KA 2 IF       1,14
2 Marie Claesson          92 KA 2 IF       1,14
4 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF       0,95

F10 Längd zon               Lördag
1 Fideli Österström       92 KA 2 IF       3,85
6 Louise Larsson          92 KA 2 IF       3,35 
7 Marie Claesson          92 KA 2 IF       3,31 
9 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF       3,16 
10 Ema Bektesevic          94 KA 2 IF       3,12
12 Hanna Leandersson 93 KA 2 IF 2,96 
14 Lovisa Hultén           93 KA 2 IF       2,68

15 Erika Claesson          94 KA 2 IF       2,61
16 Malin Claesson          95 KA 2 IF       2,41 
18 Annie Sandqvist 94 KA 2 IF 1,87 

F10 Kula 2,0               Söndag
1 Louise Larsson          92 KA 2 IF       6,27
2 Marie Claesson          92 KA 2 IF       5,47
4 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF       5,03
5 Erika Claesson          94 KA 2 IF       4,93
7 Malin Claesson 95 KA 2 IF       3,26

Världsungdomsspelen 5-7 juli 2002 i Göteborg
M 100m fö 6 w+1,2 020706  
1 Geir Moen                 69   Moss IL    10.50   

4 Joakim Blaschke          77   KA 2 IF     11.02   

M 100m B-final w-0,2 020706
1 Daniel Persson            82   Malmö AI  10.86
4 Joakim Blaschke           77   KA 2 IF     11.06

M 110m häck fö 2 w+0,9 020707
1 Joakim Blaschke           77   KA 2 IF     14.15

M 110m häck   Final w+02,                     020707 
1 Joakim Blaschke           77  KA 2 IF     14.11

M Spjut                                                      020705
1 Gabriel Wallin            81   Södertälje 69,77
7 Erik Smiding              85   KA 2 IF     56,78

P19 Spjut                                                    020705
1 Ulf Peterson              84   Mölndal    65,54
2 Magnus Arwidsson       83   KA 2 IF     63,35

P17 Höjd                                                     020705
1 Anton Ekman               85   IK Finish     1,95

14 Olof Hansson              86   KA 2 IF       1,67
16 Christian Swahn           86   KA 2 IF     1,67=

P17 Längd                                                    020706
1 Sindre Almsengen         85   BUL            6,86

27 Christian Swahn            86   KA 2 IF 5,33
29 Olof Hansson              86   KA 2 IF       5,26

P17 Tresteg                                                  020707
1 Andreas Otterling         86   KFUM Ö  14,20 

14 Olof Hansson              86   KA 2 IF     11,93 

P17 Spjut  700 g                           020707
1 Markus Hayden            86   Valbo AIF 60,09
3  Erik Smiding              85   KA 2 56,96
5 Olof Hansson              86   KA 2 IF     53,96

P15 Tresteg                                                  020707
1 Björn Jellback            87   Ullevi FK   12,87 

29 Jonas Hjelm               88   KA 2 IF       9,49 

P14 100m fö 2 w+2,8 020705
1 Jonas Segerlind           88    Hammarby 12.18w  
8 Jonas Hjelm               88   KA 2 IF 14.70w

P13 80m fö 2 w+0,6 020705
1 Robin Lundgren            89   Katrineholm9.96  
9 Jonatan Björnberg        89   KA 2 IF     12.39

P13 80m fö3  w+2,5                             020705
1 Marcus Sparrman          89   K Ymer  10.06w  
8 Mårten Hansson            89   KA 2 IF 11.87w

P13 600m B-heat 020707
1 Flemming Eriksen          89   Själland 1:40.36   
3 Jonatan Björnberg          89   KA 2 IF  1:45.03

(13)

P13 1500m 020705
1 Jimmy Holmroos            89   Västerås4:19.75
6 Jonatan Björnberg          89   KA 2 IF 4:54.66

P13 Längd zon                              020707
1 William Swärd             89   Lerum Fri    5,24

33 Mårten Hansson            89   KA 2 IF       4,07 
37 Jonatan Björnberg         89   KA 2 IF       3,89 

P13 Tresteg  zon                             020705
1 Camilo Karlström           89   Högby IF  11,09
8 Mårten Hansson            89   KA 2 IF 9,61 

P13 Spjut 400 g                           020705
1 Brynjar Gunnarsson       89   IR Iceland 37,18

11 Mårten Hansson             89   KA 2 IF     26,81

P12 80m fö 3 w+1,4 020705
1 Long Voong                90   Ullevi FK   10.69  
3 Jens Eriksson             90   KA 2 IF     11.08 

P12 80m    Final w -0,4                            020705
1 Long Voong                90   Ullevi FK   10.71
5 Jens Eriksson             90   KA 2 IF     11.11

P12 Längd zon                             020706
1 Rasmus Ersson             90   Gefle IF      5,14 

10 Jens Eriksson             90   KA 2 IF       4,52 

K 200m fö 2 w+1,3 020707
1 Lena Udd                  70   Hellas       23.76 
6 Louise Åkesson             80   KA 2 IF     25.57   

K 200m B-final w+0,2 020707
1 Helene Nordquist          80   Täby IS     25.14
5 Louise Åkesson             80   KA 2 IF     25.85

K Häck 400m 020705
1 Ellinor Stuhrmann         77   Malmö AI  60.72
6 Louise Åkesson             80   KA 2 IF         65.25

K Stav                                                       020707
1 Kirsten Belin             81   Kvarnsv      440    
9 Nadja Casadei             83   KA 2 IF       356    

15 Ewa Warnqvist             85   KA 2 IF        340   

F19 100m fö 3 w-0,7 020706
1 Emma Salomonsson      84   Mölndal    12.49 
4 Lisa Helmersson            83   KA 2 IF     13.15   

F19 200m fö 3 w+0,6 020707
1 Frida Claesson            84   Alingsås   25.07  
3 Lisa Helmersson           83   KA 2 IF     26.22   

F19 100m Häck fö 1 w-0,3 020707
1 Kaisa Ulfsdotter          83   IK Finish   14.65   
2 Lisa Helmersson           83   KA 2 IF     15.50  

F19 100m Häck Final  w+1,1 020707 
1 Kaisa Ulfsdotter          83   IK Finish   14.28
4 Lisa Helmersson           83   KA 2 IF     15.15

F19 Stav                                                     020705
1 Karen Klintö              83   Århus          370
- Nadja Casadei             83   KA 2 IF         ugf

F17 100m fö 2 w+0,6 020706
1 Pernilla Tornemark        85   Malmö AI  12.23  
3 Emelie Ottosson            85   KA 2 IF     13.00

F17 100m fö 6 w+0,0                             020706
1 Evelina Lunner            86   Västerås FIK

12.55   
2 Ewa Warnqvist             85   KA 2 IF     12.97

F17 200m fö 7 w+0,4 0207077/7
1 Therese Gustafsson     85   Kils AIK    25.40   
2 Emelie Ottosson           85   KA 2 IF     26.02   

F17 100m B-Final  w-0,2                            020707
1 Sara Strömberg            86   Heleneholm   25.70
4 Emelie Ottosson           85   KA 2 IF     26.10

F17 Höjd                                                     020705
1 Bianca Schmid             85    LG Eintracht   1,75
9 Emily Karlsson            85   KA 2 IF       1,58

F17 Stav                                                     020706
1 Sophie Larup              86   Malmö AI    3,32
2 Ewa Warnqvist             85   KA 2 IF       3,20

F17 Längd                                                    020706
1 Sigurbjörg Olafsdottir    86   Breidablick 5,84
10 Emily Karlsson            85   KA 2 IF       5,07 

F17 Tresteg                                                  020707
1 Vibecke Brun              86   BUL 11,88w 
4 Emily Karlsson            85   KA 2 IF    11,05 

F15 300m D-heat (seedat) 020707
1 Sofia Rydén               87   Lidköping 44.39 

(24)
3 Annika Warnqvist          88   KA 2 IF     45.92

(35)
F15 Tresteg                                                   020707
1 Daniella Eriksson         87   Enköping  11,49

31 Julia Jonsson             88   KA 2 IF     8,77 

F14 100m fö 4 w+1,3 020705
1 Anna Wemmert             88   Helsingborg  13.06   
8 Julia Jonsson             88   KA 2 IF     14.25

F14 100m  försök 7   w-0,7                            020705
1 Frida Svensson            88   IFK Växjö 13.12   
2 Annika Warnqvist          88   KA 2 IF     13.33

F14 Längd                                                    020705
1 Christine Lia             88   Hellas IF  5,33w 
6 Annika Warnqvist          88   KA 2 IF       4,99 

24 Karolina Nilsson          88   KA 2 IF       4,49 
28 Julia Jonsson             88   KA 2 IF       4,40 

F13 80m fö3 w+1,2 020705
1 Angelica Roos             89   Rigor        10.70   
4 Lina Andersson            89   KA 2 IF     11.34

F13 80m fö 4  w+0,5                             020705
1 Linnea Collin             89    Helsingborg  10.54   
4 Patricia Strenius         89   KA 2 IF     11.22

F13 200m E-heat w+0,8 020707
1 Sofie Erenlöf             89   Gefle IF    28.56

17
3 Patricia Strenius         89   KA 2 IF     29.90

31
F13 200m F-heat w+0,4                             020707
1 Sofie Haugland            89   Strömstad 29.42

26
2 Lina Andersson            89   KA 2 IF     29.93

32
F13 600m B-heat 020707
1 Gabriella Casadei         89   KA 2 IF  1:52.17

9
F13 Längd  zon                             020707
1 Henriette Slåttum         89   Strömmen  5,15 

16 Patricia Strenius         89   KA 2 IF       4,59 
39 Lina Andersson            89   KA 2 IF       4,09

F13 Kula  2.0 kg                          020707
1 Sanna Jansson             89   Örebro     12,75

21 Patricia Strenius         89   KA 2 IF       8,45

F12 80m fö 1 w+3,0 020705
1 Stina Larsson             90    Katrineholm10.83w  
5 Elin Westerlund           90   KA 2 IF  11.61w

F12 80m fö 2 w+0,0 020705
1 Elin Gustavsson           90   Falköping 11.19   
6 Julia Bodin               90   KA 2 IF     12.57

F12 80m fö 3 w+0,2 020705
1 Isabelle Bensryd          90   Lerum Fri  11.38  
8 Kajsa DeBourgh           90   KA 2 IF     12.68
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F12 80m fö 7 w-0,8    020705
1 Emma Palmér               90   Malmö AI  10.86  
2 Hanna Hellman             90   KA 2 IF     11.30   

F12 80m B-final  w-0,2                            020507
1 Moa Fritzon               90   Halmstad  11.16
3 Hanna Hellman             90   KA 2 IF     11.27

F12 600m B-heat 020707
1 Julia Sandström           90   Ullevi FK1:54.54

6
4 Julia Bodin               90   KA 2 IF  1:56.90

11

F12 Häck 60m 76cm fö 1 w+0,0 020706 
1 Hanna Hellman             90   KA 2 IF     10.40   

F12 60m Häck 76cm fö 2  w+0,8     020706
1 Elin Westerlund           90   KA 2 IF 10.53   

F12 60m Häck Final w+0,7            020706
1 Hanna Voutilainen         90   Lempäälän   10.20
2 Elin Westerlund           90   KA 2 IF     10.31
3 Hanna Hellman             90   KA 2 IF     10.40

F12 Längd zon 020706
1 Elin Gustavsson           90   Falköping   4,89 
4 Hanna Hellman             90   KA 2 IF       4,74 

37 Kajsa DeBourgh            90   KA 2 IF       3,89 

Öresundsspelen 12-14 juli i Helsingborg
M Stav
1 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF 5,40

P19 100m fö 1 w-1,5
1 Christian Sjöberg 83 Mariestad 11,51
2 Marcus Husberg 83 KA 2 IF 11,58

P19 100m Final w-0,9
1 Juan Pettersson 84 Tibro AIK 11,25
3 Marcus Husberg 83 KA 2 IF 11,37

P19 Höjd
- Christian Swahn 86 KA 2 IF ugf

P19 Spjut
1 Erik Smiding 85 KA 2 IF 51,25

P17 Höjd
1 Christian Laugesen 86 Korsör De  1,90
8 Christian Swahn 86 KA 2 IF 1,66

P17 Spjut
1 Nicklas Wiberg 85  Färjestaden    65,09
2 Olof Hansson 86 KA 2 IF 54,13
7 Erik Smiding 85 KA 2 IF 45,90

K Stav
- Nadja Casadei 83 KA 2 IF ugf

F19 100m häck w-1,1
1 Kajsa Ulfsdotter 83 IK Finish   14,85
2 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF 15,61

F17 Stav
1 Christina Garametsos 86 Malmö AI  3,50
8 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF 2,85

F15 800m
1 Bodil Havre 87 Nyborg  2.15,84
16 Gabriela Casadei 89 KA 2 IF 2.29,75

JVM 16-21 juli i Kingston, Jamaica
P19 Spjut Kval
11 Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF 62,57

IAAF Golden League den 19 juli i Monte Carlo
M Stav
1 Jeff Harwig USA 5,80
=9 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF 5,40

JSM 2-4 augusti 2002 i Sollentuna
P19 100m fö 1 w-1,0 020802
1 Rasmus Olofsson 84 Hässelby  11,23
2 Marcus Husberg 83 KA 2 IF 11,31

P19 100m Final w-1,1 020802
1 John Lundvik 83 IFK Växjö 11,10
4 Marcus Husberg 83 KA 2 IF 11,28

P19 200m fö 1 020804
1 Juan Pettersson 84 Tibro AIK  22,52
4 Marcus Husberg 83 KA 2 IF 23,00

P19 Spjut 020804
1 Tobias Wallström 83 Skellefteå 69,20
3 Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF 64,90

K22 100m w-0,6 020802
1 Emmelie Barenfeld 81 Ullevi FK   12,01
6 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 12,88

K22 400m Häck 020804
1 Kristina Blomstrand 82 Ullevi FK   60,93
3 Louise Åkesson 80 KA 2 IF 62,25

F19 100m fö 1 w-1,2 020802
1 Jenny Ljunggren 84 Helsingborg 12,32
6 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF 13,00

F19 100m Häck fö 2 w+0,2 020803
1 Kajsa Ulfsdotter 83 IK Finish   14,39
3 Lisa Helmersson 83 KA 2 IF 15,39

F19 100m Häck Final w+1,8 020803
1 Kajsa Ulfsdotter 83 IK Finish   14,19
- Lisa Helmersson 83 KA 2 IF bröt

F19 300m Häck fö 2 020803
1 Nadja Casadei 83 KA 2 IF     43,78

F19 300m Häck Final 020804
1 Kajsa Ulfdotter 83 IK Finish   42,43
2 Nadja Casadei 83 KA 2 IF     42,73

USM 2-4 augusti 2002 i Huddinge
P17 100m fö 4 w-1,2 020802
1 Djorde Djekic 85 Malmö AI  11,43
5 Erik Johansson 86 KA 2 IF 12,24

P17 200m fö 3 w+0,3 020804
6 Erik Johansson 86 KA 2 IF     24,27

P17 400m fö 2 020803
1 Gustav Sewall 85 Malmö AI  50,83
6 Erik Johansson 86 KA 2 IF 54,70

P17 Höjd 020802
1 Carl Thörnblad 85 IFK Lund    2,16
21 Olof Hansson 86 KA 2 IF 1,69

P17 Tresteg
1 Andreas Otterling 86 KFUM Ör  14,40
9 Olof Hansson 86 KA 2 IF     12,57

P17 Spjut
1 Erik Smiding 85 KA 2 IF 62,78
14 Olof Hansson 86 KA 2 IF 47,61

F17 100m fö 5 w+1,9 020802
1 Maria Teilman 86  Hammarby    12,05
2 Emelie Ottosson 85 KA 2 IF 12,80
3 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF 12,80

F17 100m Semi 1 w-1,8 020802
1 Maria Teilman 86 Hammarby IF  12,08
5 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF 12,91

F17 100m Semi 2 w-1,5 020802
1 Tove Åkerblom 85 Malmö AI  12,37
6 Emelie Ottosson 85 KA 2 IF 13,04

F17 100m Final w-0,4 020802
1 Maria Teilman 86  Hammarby IF  12,01
8 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF 12,86

F17 200m fö 1 w+1,3 020804
1 Jessica Samuelsson 85 Hässelby  25,32
3 Emelie Ottosson 85 KA 2 IF 26,24

F17 Stav
1 Christina Garametsos 86 Malmö AI   3,53
2 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF      3,48

F17 Tresteg
1 Mfon Etim 85 Angered   12,70
6 Emily Karlsson 85 KA 2 IF 11,32

EM 6-11 augusti i München
M Stav 020810
1 Aleksander Averbukh ISR 5,85
4 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF 5,80

Nordiska Juniorlandskampen 10-11 augusti 2002 i
Eskilstuna
M20 Spjut 020810
1 Tero Pitkämäki FIN 74,23
4 Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF 66,71

K20 400m 020811
1 Kristina Blomstrand Ullevi FK  56,20
3 Nadja Casadei 83 KA 2 IF 56,48

MAI-galan den 13 augusti 2002 i Malmö
M 110m Häck w+3,0 020813
1 Shaun Bownes RSA 13,42w

4 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF 14,42w

M Stav
1 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF 5,70

8-9årscup den 15 augusti 2002 i Karlskrona
P9 60m               020815
1 Oscar Gruvberger        93 KA 2 IF     10,21
2 Anton Berg              93 IF Udd      10,30
3 Tim Larsson             93 KA 2 IF     10,36
4 Dag Lindbom             93 KA 2 IF     10,47

P9 60m Häck               020815
1 Oscar Gruvberger        93 KA 2 IF     13,50
2 Anton Berg              93 IF Udd      13,57
3 Tim Larsson             93 KA 2 IF     14,12

P9 Höjd               020815
1 Oscar Gruvberger        93 KA 2 IF       1,11
2 Tim Larsson             93 KA 2 IF       1,05
3 Anton Berg              93 IF Udd        0,95

P9 Boll 150               020815
1 Dag Lindbom             93 KA 2 IF     29,40
2 Oscar Gruvberger        93 KA 2 IF     28,95
3 Tim Larsson             93 KA 2 IF     18,80

P8 60m               020815
1 Anton Nilsson           94 KA 2 IF     10,36
2 Jim Svensson            94 KA 2 IF     11,23
3 Adam Prinselaar         94 KA 2 IF     11,36
4 Oscar Engberg           94 KA 2 IF     11,69
5 Adam Casadei            94 KA 2 IF     12,00
6 Alexander Gunnarsson 94 KA 2 IF     12,33
7 Philip Åkesson          94 KA 2 IF     13,25

P8 60m Häck Heat 1        020815
1 Alexander Gunnarsson 94 KA 2 IF     14,91
2 Jim Svensson            94 KA 2 IF     15,48
3 Philip Åkesson          94 KA 2 IF     16,34
4 Oscar Engberg           94 KA 2 IF     18,26

P8 60m Häck Heat 2        020815
1 Anton Nilsson           94 KA 2 IF     13,58
2 Adam Casadei            94 KA 2 IF     15,32
3 Adam Prinselaar         94 KA 2 IF     15,51
4 Jakob Lindbom           95 KA 2 IF     15,90

P8 Höjd               020815
1 Anton Nilsson           94 KA 2 IF       1,08
2 Adam Casadei            94 KA 2 IF       0,95
3 Adam Prinselaar         94 KA 2 IF       0,85
4 Oskar Engberg 94 KA 2 IF 0,85
5 Jim Svensson            94 KA 2 IF       0,80

P8 Boll 150               020815
1 Anton Nilsson           94 KA 2 IF     26,50
2 Jim Svensson            94 KA 2 IF     20,40
3 Oskar Engberg 94 KA 2 IF 18,13
4 Alexander Gunnarsson 94 KA 2 IF     17,07
5 Adam Casadei            94 KA 2 IF     12,95
6 Philip Åkesson          94 KA 2 IF       6,25

P7 60m               020815
1 Jakob Lindbom           95 KA 2 IF     12,38
2 Jonathan Gunnarsson  96 KA 2 IF     13,44

P7 Boll 150               020815
1 Jakob Lindbom           95 KA 2 IF     12,60
2 Jonathan Gunnarsson  96 KA 2 IF       9,65

F9 60m               020815
1 Linn Söderlund          93 KA 2 IF     10,29
2 Lovisa Hultén           93 KA 2 IF     10,44
3 Martina Jeppsson        93 IF Udd      10,69
4 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF     10,82
5 Hanna Leandersson     93 KA 2 IF     11,09
6 Cecilia Westerlund      93 IF Udd      11,38
7 Caroline Österlund      93 KA 2 IF     11,50
8 Elina Ulvsbäck          93 KA 2 IF     12,05

F9 60m Häck Heat 1        020815
1 Cecilia Westerlund      93 IF Udd      14,72
2 Hanna Leandersson     93 KA 2 IF     14,96
3 Lovisa Hultén           93 KA 2 IF     14,98
4 Martina Jeppsson        93 IF Udd      18,88

F9 60m Häck Heat 2        020815
1 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF     13,37
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2 Elina Ulvsbäck          93 KA 2 IF     16,37
3 Linn Söderlund          93 KA 2 IF     17,56

F9 Höjd               020815
1 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF       1,08
2 Lovisa Hultén           93 KA 2 IF       1,00
3 Martina Jeppsson        93 IF Udd        0,95
4 Hanna Leandersson     93 KA 2 IF       0,90
5 Caroline Österlund      93 KA 2 IF       0,85
6 Cecilia Westerlund      93 IF Udd        0,80

F9 Boll 150               020815
1 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF     16,06
2 Martina Jeppsson        93 IF Udd      12,74
3 Linn Söderlund          93 KA 2 IF     11,66
4 Elina Ulvsbäck          93 KA 2 IF       8,81

F8 60m Heat 1        020815
1 Ema Bektesevic          94 KA 2 IF     10,57
2 Erika Claesson          94 KA 2 IF     11,01
3 Hanna Lindbom           94 KA 2 IF     11,89
4 Emelie Persson          94 KA 2 IF     12,07
5 Sara Moberg             94 KA 2 IF     12,77

F8 60m Heat 2        020815
1 Frida Eklund            94 KA 2 IF     11,62
2 Sofie Sjövall           94 KA 2 IF     12,04
3 Nicole Crona            94 KA 2 IF     12,13

F8 60m Häck Heat 1        020815
1 Erika Claesson          94 KA 2 IF     14,20
2 Emelie Persson          94 KA 2 IF     14,75
3 Nicole Crona            94 KA 2 IF     17,33
4 Sara Moberg             94 KA 2 IF     17,63

F8 60m Häck Heat 2        020815
1 Ema Bektesevic          94 KA 2 IF     14,05
2 Sofie Sjövall 94 KA 2 IF 16,13
3 Hanna Lindbom 94 KA 2 IF     16,27

F8 Höjd               020815
1 Erika Claesson          94 KA 2 IF       0,95
2 Ema Bektesevic          94 KA 2 IF       0,90
3 Nicole Crona            94 KA 2 IF       0,85
4 Sofie Sjövall           94 KA 2 IF       0,80
5 Frida Eklund            94 KA 2 IF       0,80
6 Hanna Lindbom 94 KA 2 IF 0,70

F8 Boll 150               020815
1 Erika Claesson          94 KA 2 IF     15,65
2 Ema Bektesevic          94 KA 2 IF     13,16
3 Sofie Sjövall           94 KA 2 IF     12,41
4 Frida Eklund            94 KA 2 IF     12,04
5 Emelie Persson          94 KA 2 IF     11,44
6 Sara Moberg             94 KA 2 IF       8,46
7 Tajma Sisic             94 KA 2 IF       7,72

F7 60m               020815
1 Malin Claesson          95 KA 2 IF     11,69
2 Lovisa Hedberg 96 KA 2 IF 12,49
3 Ida Svensson 96 KA 2 IF     12,55
4 Alicia Linderoth        95 KA 2 IF     12,93
5 Frida Leandersson       95 KA 2 IF     13,04
6 Elsa Jansson            96 KA 2 IF     14,41
7 Anna Åsund              96 KA 2 IF     14,51
8 Ebba Nilsson            97 KA 2 IF     14,83

F7 60m Häck               020815
1 Malin Claesson          95 KA 2 IF     18,12
2 Ida Svensson 96 KA 2 IF    18,15

F7 Höjd               020815
1 Ida Svensson 96 KA 2 IF 0,70
2 Malin Claesson          95 KA 2 IF       0,70
= Alicia Linderoth        95 KA 2 IF       0,70
= Lovisa Hedberg 96 KA 2 IF 0,70
5 Elsa Jansson            96 KA 2 IF       0,60
6 Anna Åsund              96 KA 2 IF       0,60

F7 Boll 150               020815
1 Frida Leandersson       95 KA 2 IF       8,55
2 Malin Claesson          95 KA 2 IF       8,46
3 Lovisa Hedberg 96 KA 2 IF 8,19
4 Alicia Linderoth        95 KA 2 IF       6,72
5 Ida Svensson            96 KA 2 IF       6,02
6 Elsa Jansson            96 KA 2 IF       5,81
7 Anna Åsund              96 KA 2 IF       3,28

P9/8/7 60m Sammanställning 020815
1 Oscar Gruvberger        93 KA 2 IF     10,21
2 Anton Berg              93 IF Udd      10,30
3 Tim Larsson             93 KA 2 IF     10,36
4 Anton Nilsson           94 KA 2 IF     10,36
5 Dag Lindbom             93 KA 2 IF     10,47
6 Jim Svensson            94 KA 2 IF     11,23
7 Adam Prinselaar         94 KA 2 IF     11,36
8 Oscar Engberg           94 KA 2 IF     11,69
9 Adam Casadei            94 KA 2 IF     12,00
10 Alexander Gunnarsson 94 KA 2 IF     12,33
11 Jakob Lindbom           95 KA 2 IF     12,38
12 Philip Åkesson          94 KA 2 IF     13,25
13 Jonathan Gunnarsson  96 KA 2 IF     13,44

P9/8/7 60m Häck Sammanställning 020815
1 Oscar Gruvberger        93 KA 2 IF     13,50
2 Anton Berg              93 IF Udd      13,57
3 Anton Nilsson           94 KA 2 IF     13,58
4 Tim Larsson             93 KA 2 IF     14,12
5 Alexander Gunnarsson94 KA 2 IF     14,91
6 Adam Casadei            94 KA 2 IF     15,32
7 Jim Svensson            94 KA 2 IF     15,48
8 Adam Prinselaar         94 KA 2 IF     15,51
9 Jakob Lindbom 95 KA 2 IF     15,90
10 Philip Åkesson          94 KA 2 IF     16,34
11 Oscar Engberg           94 KA 2 IF     18,26

P9/8/7 Höjd Sammanställning 020815
1 Oscar Gruvberger        93 KA 2 IF       1,11
2 Anton Nilsson           94 KA 2 IF       1,08
3 Tim Larsson             93 KA 2 IF       1,05
4 Anton Berg              93 IF Udd        0,95
5 Adam Casadei            94 KA 2 IF       0,95
6 Adam Prinselaar         94 KA 2 IF       0,85
7 Oskar Engberg 94 KA 2 IF       0,85
8 Jim Svensson            94 KA 2 IF       0,80

P9/8/7 Boll 150 Sammanställning 020815
1 Dag Lindbom             93 KA 2 IF     29,40
2 Oscar Gruvberger        93 KA 2 IF     28,95
3 Anton Nilsson           94 KA 2 IF     26,50
4 Jim Svensson            94 KA 2 IF     20,40
5 Tim Larsson             93 KA 2 IF     18,80
6 Oskar Engberg 94 KA 2 IF     18,13
7 Alexander Gunnarsson 94 KA 2 IF     17,07
8 Adam Casadei            94 KA 2 IF     12,95
9 Jakob Lindbom           95 KA 2 IF     12,60
10 Jonathan Gunnarsson  96 KA 2 IF       9,65
11 Philip Åkesson          94 KA 2 IF       6,25

F9/8/7 60m Sammanställning 020815
1 Linn Söderlund          93 KA 2 IF     10,29
2 Lovisa Hultén           93 KA 2 IF     10,44
3 Ema Bektesevic          94 KA 2 IF     10,57
4 Martina Jeppsson        93 IF Udd      10,69
5 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF     10,82
6 Erika Claesson          94 KA 2 IF     11,01
7 Hanna Leandersson     93 KA 2 IF     11,09
8 Cecilia Westerlund      93 IF Udd      11,38
9 Caroline Österlund      93 KA 2 IF     11,50
10 Frida Eklund            94 KA 2 IF     11,62
11 Hanna Lindbom           94 KA 2 IF     11,89
12 Sofie Sjövall           94 KA 2 IF     12,04
13 Elina Ulvsbäck          93 KA 2 IF     12,05
14 Emelie Persson          94 KA 2 IF     12,07
15 Nicole Crona            94 KA 2 IF     12,13
16 Malin Claesson          95 KA 2 IF     11,69
17 Lovisa Hedberg 96 KA 2 IF 12,49
18 Ida Svensson 96 KA 2 IF     12,55
19 Sara Moberg             94 KA 2 IF     12,77
20 Alicia Linderoth        95 KA 2 IF     12,93
21 Frida Leandersson       95 KA 2 IF     13,04
22 Elsa Jansson            96 KA 2 IF     14,41
23 Anna Åsund              96 KA 2 IF     14,51
24 Ebba Nilsson            97 KA 2 IF     14,83

F9/8/7 60m Häck Sammanställning 020815
1 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF     13,37
2 Ema Bektesevic          94 KA 2 IF     14,05
3 Erika Claesson          94 KA 2 IF     14,20
4 Cecilia Westerlund      93 IF Udd      14,72
5 Emelie Persson          94 KA 2 IF     14,75
6 Hanna Leandersson     93 KA 2 IF     14,96
7 Lovisa Hultén           93 KA 2 IF     14,98
8 Sofie Sjövall 94 KA 2 IF     16,13

9 Hanna Lindbom 94 KA 2 IF     16,27
10 Elina Ulvsbäck          93 KA 2 IF     16,37
11 Nicole Crona            94 KA 2 IF     17,33
12 Linn Söderlund          93 KA 2 IF     17,56
13 Sara Moberg             94 KA 2 IF     17,63
14 Malin Claesson          95 KA 2 IF     18,12
15 Ida Svensson 96 KA 2 IF     18,15
16 Martina Jeppsson        93 IF Udd      18,88

F9/8/7 Höjd Sammanställning 020815
1 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF       1,08
2 Lovisa Hultén           93 KA 2 IF       1,00
3 Martina Jeppsson        93 IF Udd        0,95
4 Erika Claesson          94 KA 2 IF       0,95
5 Hanna Leandersson 93 KA 2 IF 0,90
6 Ema Bektesevic          94 KA 2 IF       0,90
7 Caroline Österlund      93 KA 2 IF       0,85
8 Nicole Crona            94 KA 2 IF       0,85
9 Cecilia Westerlund      93 IF Udd        0,80
10 Sofie Sjövall           94 KA 2 IF       0,80
11 Frida Eklund            94 KA 2 IF       0,80
12 Ida Svensson 96 KA 2 IF 0,70
= Hanna Lindbom           94 KA 2 IF       0,70
14 Malin Claesson          95 KA 2 IF       0,70
= Alicia Linderoth        95 KA 2 IF       0,70
= Lovisa Hedberg          96 KA 2 IF       0,70
17 Elsa Jansson            96 KA 2 IF       0,60
18 Anna Åsund              96 KA 2 IF       0,60
19 Tajma Sisic             94 KA 2 IF       0,50

F9/8/7 Boll 150 Sammanställning 020815
1 Caroline Eriksson       93 KA 2 IF     16,06
2 Erika Claesson          94 KA 2 IF     15,65
3 Ema Bektesevic          94 KA 2 IF     13,16
4 Hanna Leandersson     93 KA 2 IF     12,74
5 Sofie Sjövall           94 KA 2 IF     12,41
6 Frida Eklund            94 KA 2 IF     12,04
7 Linn Söderlund          93 KA 2 IF     11,66
8 Emelie Persson          94 KA 2 IF     11,44
9 Elina Ulvsbäck          93 KA 2 IF       8,81
10 Frida Leandersson       95 KA 2 IF       8,55
11 Sara Moberg             94 KA 2 IF       8,46
12 Malin Claesson          95 KA 2 IF       8,46
13 Lovisa Hedberg 96 KA 2 IF       8,19
14 Tajma Sisic             94 KA 2 IF       7,72
15 Alicia Linderoth        95 KA 2 IF       6,72
16 Ida Svensson            94 KA 2 IF       6,02
17 Elsa Jansson            96 KA 2 IF       5,81
18 Anna Åsund              96 KA 2 IF       3,28

Weltklasse den 16 augusti 2002 i Zürich
M Stav
1 Lars Börgerling GER 5,80
6 Patrik Kristiansson 77 KA 2 IF 5,70

SM 16-18 augusti 2002 i Gävle
M 110m Häck Final w-1,0 020817
1 Robert Kronberg 76 IF Kville    13,86
2 Joakim Blaschke 77 KA 2 IF 14,14

M Stav 020818
1 Patrik Kristiansson 77 KA  2IF       5,63

M Spjut Kval 020817
10 Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF 63,70
M Spjut Final 020818
1 Daniel Ragnvaldsson 76 Strömsund77,30
10 Magnus Arvidsson 83 KA 2 IF     63,67

K 400m fö 2 020816
1 Lena Udd 70 Hellas 54,40
5 Nadja Casadei 83 KA 2 IF 57,72

K Stav Kval
4 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF 3,50
=10 Nadja Casadei 83 KA 2 IF 3,25

K Stav Final 020817
1 Kirsten Belin 81  Kvarnsveden    4,33
9 Ewa Warnquist 85 KA 2 IF 3,38
- Nadja Casadei 83 KA 2 IF ugf

BINGOKRYSSNING
Med KA 2 IF och Stena Line.

Avresa fr�n Karlskrona med Stena Baltica l�rdagen den 5 oktober kl. 21.00. Incheckning  kl. 20.00. �ter Karlskrona
s�ndag kl. 19.30.

MEDIA-MAX-PRIS 450:-
Ordinarie  pris 545:-

I priset ing�r resa, plats i insides dubbelhytt, 36 spel samt finalspel. Chans att vinna ca 44.000 kronor — kontanter
30.000 och resor 14.000.

Du bokar b�st genom inbetalning av �nskat antal resor till KA 2 IF:s pg 47 05 49-7.
Ange namn och telefon p� inbetalningskortet.

�nskas mer information? Ring d� 0455-85289 eller 0455-23746 Gl�m ej passet.
KOM SPELA TRIVS

KA 2 IF   Stena Line

LOPPIS!
Vi planerar f�r kommande

loppmarknad.
H�r g�rna av dig om du har

n�got som du tror kan vara av
intresse.

Vi tar emot det mesta.
Ring Kim el. 0708-443365 eller

0455-43365
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BILBINGO
Vedeby fotbollsplan Karlskrona

söndagar kl. 15.00. Även inomhus
Chans att vinna 47.500:-

KOM           SPELA TRIVS            KA 2 IF

Stöd vår  verksamhet!

Köp bingolotter (av oss!)
Sändes hem utan kostnad. 

Ring vårt kansli tel. 0455-85289. Fax 0455-85315


